
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXX         Житиште         13.4.2016.             Број 12. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 
 

Образац ЖСО број 8/2016 
 

На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' бр 
129/2007,34/2010 -одлука УС и 54/2011) и члана 47. став 1. Закона о избору народних посланика 
''Службени гласник РС'' број 35/2000, 57/2003-одлука УСРС, 72/2003-др.закон, 75/2003-
испр.др.закона, 18/2004, 101/2005-др.закон, 85/2005-др.закон, 28/2011-одлука УС и 36/2011), Изборна 
Комисија општине Житиште, на седници 13.4. 2016.године, донела је                                                                                                         
    
            

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА 
ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

24. април 2016. године 
 
 

Утврђује се Збирна изборна листа за изборе за одборнике у Скупштини општине Житиште, и то: 
          

1.     АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 
 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање пребивалиште и адреса 
становања 

1 Митар Вучуревић 18.08.1964. Предузетник Б.Двор, Железничка 12 

2 Александар Менг 23.12.1973. 
Професор 
техничког 

образовања 
Житиште, Цара Душана 5 

3 Ивана Петрић 11.09.1990. Дипл. Политиколог  Б.Карађорђево, Краља 
Петра И 6 

4 Снежана Вучуревић 27.03.1966. Професор разредне 
наставе Житиште, Железничка 19 

5 Велемир Петровић 15.01.1962. Пољопривредни 
техничар С.Итебеј, Трг Слободе 6 

6 Зоран Вукелић 08.02.1968. Продавац Честерег, Петра 
Шкундрића 75 

7 Ђорђе Жужа 11.06.1976. Дипломирани 
економиста Р.Тополовац, Коњичка 28 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 

8 Драган Рапаић 23.09.1979. Електротехничар 
погона 

Б.Двор, Петефи Шандора 
30 

9 Аријана Марковић 15.05.1989. Инжењер 
технологије 

Честерег, Маршала Тита 
83 

10 Милан Пашић 13.03.1964. Наставник Торак, Тудора 
Владимирескуа 4 

11 Миле Тривуновић 05.05.1975. Сточар Торак, Жарка Зрењанина 
77 

12 Јелена Травар-
Миљевић 15.11.1979. 

Дипломирани 
инжењер за 
управљање 

тех.система у 
медицини 

Торак, Петру Албу 23 

13 Милош Давидовић 02.04.1989. Струковни инжењер 
технологије 

Житиште, Вука Караџића 
4 

14 Светозар Шкорић 19.03.1976. Радник Б.Карађорђево, 
Партизанска 51 

15 Светлана Милошев 25.08.1970. Технолог прераде С.Итебеј, Жарка 
Зрењанина 94 

16 Митар Шаренац 07.07.1984. Дипломирани 
хотелијер 

Р.Тополовац, Миленка 
Симића 35 

17 Драгомир Грујичић 10.04.1963. Конобар Међа, Младена 
Стојановића 81 

18 Робертина Вукелић 12.10.1990. 
Дипломирани 

професор арапског 
језика 

Б.Карађорђево, Босанска 
18 

19 Дејан Мелар 19.03.1984. 
Дипломирани 

инжењер 
информатике 

Б.Двор, Иве Лоле Рибара 
2А 

20 Јоца Катић 26.02.1952. Пензионер Житиште, Ђуре Јакшића 
14 

21 Драгана Бунијевац 03.09.1991. Студент Торак, Светозара 
Марковића 63 

22 Васо Прибичевић 01.01.1963. Погонски инжењер 
машинства 

Честерег, Симе Шолаје 
53 

23 Милена Шкундрић 26.08.1973. Службеник Б.Вишњићево, Марка 
Орешковића 15 

24 Зоран Ђурђевић 16.10.1982. Струковни 
економиста Житиште, Нова 40 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 
 

25 Сашка Будимир 28.09.1992. Студент 
Б.Карађорђево, 

Солунских добровољаца 
56 

26 Тибор Ружа 08.05.1964. Машински техничар Торда, Кошут Лајоша 75 

27 Атила Перки 23.07.1983. Пољопривредник Н.Итебеј, Иве Лоле 
Рибара 147 

28 Миленко Милаковић 02.02.1984. Професор физичког 
васпитања Б.Двор, Симе Шолаје 43 

29 Миро Павловић 05.07.1981. Радник Хетин, Бориса Кидрича 
11 

30 Данијела Шупут 28.02.1979. Дипломирани 
менаџер 

Житиште, Младена 
Стојановића 9 

31 Васа Живанов 16.02.1992. Машински техничар С.Итебеј, Јаше 
Продановића 43А 

 
 

  2. Лига социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак 
 

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 
 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 

Ред. 
Број Име и презиме Датум 

рођења Занимање пребивалиште и адреса 
становања 

1 Јелена Сиј 09.12.1963 Радник Нови Итебеј, Иве Лоле 
Рибара 68 

2 Мирћа Лелеа 21.02.1989 информатичар 
новинар 

Торак, Тудор 
Владимиреску 102 

3 Тодор Урсу  04.09.1983 професор Торак, Иве Лоле Рибара 
25 

4 Смиљана Мишков 
Вираг  10.08.1982 правни техничар Српски Итебеј, Јаше 

Продановића 96 

5 Патрићија Петровић  24.04.1991 магистар фармације Торак, Трг Слободе 3 

6 Виорел Гереу  17.07.1960 пољопривредник Торак, Кориолан Добана 
10 

7 Љиљана Куљанин  09.08.1965 дипломирани 
економиста 

Равни Тополовац, 
Пољска 18 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 
 

8 Жива Радосав  08.12.1956 радник Међа, Петра Драпшина 
35 

9 Чаба Киш  05.12.1973 пољопривредник Хетин, Козарачка 27 

10 Наташа Мили 
Јовановић  16.10.1973 инж. информатике Торак, Светозара 

Марковића 6 

11 Бела Киш  30.05.1970 металостругар Нови Итебеј, Иве Лоле 
Рибара 15 

12 Станко Вукашиновић  25.03.1952 пензионер Хетин, Народног Фронта 
55 

13 Александра Сиј  22.12.1990 студент Нови Итебеј, Иве Лоле 
Рибара 68 

14 Золтан Саз  06.07.1973 пољопривредник Хетин, Народног Фронта 
51 

15 Андраш Оноди  13.09.1961 конобар Међа, Мире Попаре 119 

16 Елвира Сарка  05.12.1992 студент Нови Итебеј, Петефи 
Шандора 89 

17 Рудолф Борши  22.03.1972 пољопривредник Српски Итебај, Јаше 
Продановића 42 

18 Александар Јанковић  04.01.1989 пољопривредник Торак, Братства 
Јединства 65 

19 Гордана Јовановић  23.04.1979 домаћица Српски Итебеј, Јаше 
Продановића 57 

20 Тибор Кекењ  27.05.1973 машинбравар Нови Итебеј, Маршала 
Тита 77 

21 Емина Рошу 20.11.1981 фармацеутски 
техничар 

Торак, Жарка Зрењанина 
62 

22 Кристијан Флутуре  31.12.1989 аутомеханичар Торак, Светозара 
Марковића 7 

23 Невенка Корица  29.09.1973 домаћица Хетин, Бориса Кидрича 5 

24 Јанош Ковач  21.03.1947 пензионер Српски Итебеј, 
Омладинска 19 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  5 
 

25 Миољка Туцић 02.09.1948 домаћица Житиште, Ђуре Јакшића 
25 

26 Далибор Лабади  06.08.1981 електричар Хетин, Бориса Кидрича 
52 

27 Александар Туцић  16.12.1972 грађевински 
техничар 

Житиште, Ђуре Јакшића 
27 

 
 
3.,,ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије (СПС), Демократска странка Србије 
(ДСС), Српска народна партија (СНП) “     

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 
 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање пребивалиште и адреса 
становања 

1 Зоран Касаловић 15.06.1967. дипломирани 
економиста  

Житиште, Цара  
Душана 9 

2 Владо Ковачевић 15.05.1970. организатор 
културних активности Честерег, Шошина 111 

3 Светлана Бабић 26.05.1978. магистар педагошких 
наука 

Житиште, Здравка 
Челара 37 

4 Јонел Филип 25.03.1968. струковни васпитач Торак, Б. Јединства 103 

5 Маја Грујић 
 04.02.1989. струковни васпитач Хетин, Бориса Кидрича 

81 

6 Душко Ћургуз 15.07.1962. вкв бравар Житиште, Бегејски кеј 
32 

7 Душан Милићев 09.04.1949. новинар-књижевник Житиште, Железничка 9 

8 Весела Томић 02.12.1959. хемијски техничар Р. Тополовац, 
Романијска 41а 

9 Душко Тривуновић 13.09.1970. пољопривредник Б. Двор, Симе Шолаје 
44 

10 Михајло Грујић 06.01.1958. управник поште Хетин, Бориса Кидрича 
81 

11 Драгана Петковић 24.08.1969. економиста Међа, 29.новембра 21  



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  6 
 

12 Стеван Рајић 31.05.1968. пољопривредник Српски Итебеј, Јаше 
Продановића 32 

13 Бошко Новаковић 20.02.1949. пензионер Б. Вишњићево, 10. 
октобра 4 

14 Дијана Барнес 06.01.1980. дипл.инг. машинства Торак, Угрин Живе 84 

15 Милан Стојаковић 01.01.1948. професор у пензији Житиште, Цара Душана 
31/2 

16 Душан Кузман 20.08.1950. дипл. правник Житиште, Здравка 
Челара 12 

17 Мићо Прибишић 06.03.1977. инжењер 
машинства(струковни)  

Р. Тополовац, Миленка 
Симића 57 

18 Мирјана Далмација 20.04.1961. трговац Честерег, Маршала Тита 
86 

19 Милан Ђукић 05.06.1952. цариник Б. Карађорђево, Ђуре 
Јакшића 34 

20 Невенка Башић 20.09.1960. књиговођа Честерег,  Петра 
Шкундрића 38 

21 Ново Зубац 01.01.1957. пољопривредник Р. Тополовац, 
Војвођанска 2 

22 Сава Шошо 28.01.1955. административни 
радник 

Р. Тополовац, Коњичка 
37 

23 Јасмина Милитаров 20.09.1975. трговац Српски Итебеј, Ж. 
Зрењанина 85 

24 Драган Цветковић 08.08.1960. економски техничар Међа, Првомајска 37 

25 Шандор Јухас 21.07.1948. наставник Нови Итебеј, Кошут 
Лајоша 13 

26  
Марија Дракулић 13.12.1988. дипл. менаџер Б. Карађорђево, Цара 

Лазара 13 

27 Драган Ћурић 27.05.1965. радник Б. Карађорђево, Ђуре 
Јакшића 50 

28 Вирђинел Петровић 20.05.1968. грађевински техничар Торак, Хорија Клошка и 
Кришан 4 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  7 
 

29 Љубомир Маринков 07.04.1994. пољопривредник Српски Итебеј, Војводе 
Степе 5 

30 Драгана Ђекић 18.02.1995. студент Банатски Двор, Барице 
11 

31 Андраш Фечкеш 15.03.1992. електротехничар Б.Двор, Матије Гупца 38 

 
 

4.ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА – Дивна Сакраџија 
(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 

 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање пребивалиште и адреса 
становања 

1 Дивна Сакраџија 16.05.1960. Правник Житиште, З. Челара 18 

2 Вукашин Томић 07.06.1966. Машинбравар Равни Тополовац 
Романијска 1 

3 Иштван Галамбош 07.12.1958. Радник Житиште, З. Челара 11 

4 Јадранка Стелкић 02.08.1963. Економиста Српски Итебеј 
Војвођански пут 41 

5 Давид Паунеску 27.01.1994. Студент Торак 
Зелено поље 3 

6 Драган Миољски 01.05.1961. Радник Банатско Карађорђево 
Банатска 41 

7 Бранка Вуковић 20.07.1967. Продавац Житиште, З. Челара 56 

8 Стојан Тасковић 12.05.1960. Радник Међа,М. Попаре 29 

9 Зоран Стојановић 05.11.1964. Радник Житиште 
Железничка 5 

10 Биљана Мрђа 06.06.1993. Медицинска сестра Житиште, З. Челара 25 

11 Жељко Вуковић 19.09.1961. Инжењер 
пољопривреде Житиште, З.Челара 56 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  8 
 

12 Емил Раду 22.02.1967. Кв радник Равни Тополовац 
Сутјеска 31 

13 Весна Бакин 14.03.1976. Трговац Нови Итебеј 
И.Л. Рибара 63 

14 Драганел Паунеску 21.01.1959. Радник Торак 
Зелено поље 3 

15 Миле Радул 03.12.1963. Радник Торда 
Петефи Шандора 72 

16 Славица Томић 17.08.1966. Текстилни техничар Равни Тополовац 
Романијска 1 

17 Слободан Ћургуз 02.01.1958. Радник Житиште 
Вука Караџића 26 

18 Данијел Раду 20.03.1992. Кв радник Равни Тополовац 
Сутјеска 31 

19 Јасна Борикић 12.02.1969. Трговац Равни Тополовац 
Војвођанска 29 

20 Миле Стојков 19.03.1962. Радник Житиште 
Иве Лоле Рибара 56 

21 Зоран Праштало 11.01.1959. Радник Житиште 
Светозара Марковића 8а 

22 Уранела Костић 25.04.1972. Домаћица Торда 
Танчић Михаља 38 

23 Срђан Миољски 01.08.1988. Пољопривредни 
техничар 

Банатско Карађорђево 
Банатска 41 

24 Светлана Фогараши 25.12.1980. Домаћица Торда 
Танчић Михаља 26 

 
 
5.Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István  - Савез Војвођанских Мађара – Иштван Пастор 

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 
 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање пребивалиште и адреса 
становања 

1 Јанош Добаи 11.05.1952. дипломирани 
правник Торда, Дожа Ђерђа 71/а 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  9 
 

2 Атила Патаи 26.04.1978. предузетник Нови Итебеј, Маршала 
Тита 127 

3 Ерика Детки-Ковач 27.12.1970. техничар 
архитектуре 

Торда, Жарка Зрењанина 
28 

4 Јене Лазар 05.07.1955. службеник Торда, Жарка Зрењанина 
14 

5 Золтан Сарка 11.10.1965. возач Хетин, Народног фронта 
44 

6 Данијела Гут 19.08.1969.  радник Банатски Двор, Иве Лоле 
Рибара 5 

7 Нандор Поша 12.03.1973. радник Торда, Маршала Тита 61 

8 Јожеф Чордаш 18.03.1975. аутомеханичар Нови Итебеј, Капетана 
Киш Ференца 53 

9 Илонка Коња  10.05.1959. домаћица Торда, Ракоци Ференца 
24 

10 Роберт Кочиш 09.04.1969. службеник Торда, Ади Ендреа 15 

11 Бела Петеш 25.06.1970. пољопривредник НовиИтебеј, Петефи 
Шандора 80 

12 Мариа Беловаи 12.09.1973. 
дипломирани 

инжењер 
машинства 

Торда, РакоциФеренца 46 

13 Золтан Балинт 03.11.1947. пољопривредни 
техничар Хетин, Козарачка 1 

14 Едвин Барна 07.03.1984. службеник Торда, 4. Октобар 33 

15 Ержебет Балог 11.11.1965. домаћица Банатски Двор, Маршала 
Тита 32 

16 Норберт Чорба 07.07.1992. студент Торда, Ади Ендреа 43 

17 Шандор Хевеши 17.08.1984. струковни инжењер 
машинства 

Нови Итебеј, Петефи 
Шандора 50/а 

18 Бригита  Тот 22.02.1988. домаћица Нови Итебеј, Петефи 
Шандора 114 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  10 
 

19 Андраш Олах 09.09.1954. радник Банатски Двор, Иве Лоле 
Рибара 51 

20 Иштван Ковач 30.05.1957. пољопривредник Торда, Ади Ендреа 71 

21 Јоланка Чипа 16.01.1971. домаћица Торда, Бориса Кидрича 
61 

22 Нандор Чеке 26.05.1970. пољопривредник Торда, Петефи Шандора 
45 

23 Шандор Њергеш 29.04.1947. пензионер Банатски Двор, Маршала 
Тита 43 

24 Илдико Патаи 07.07.1984. домаћица Нови Итебеј, Маршала 
Тита 127 

25 Руди Талпаи 03.10.1971. радник Банатски Двор, Иво Лоле 
Рибара 72 

26 Нандор Мецгер 02.07.1987. столар Нови Итебеј, Петефи 
Шандора 79 

27 Хајналка Барна 19.09.1972. домаћица Хетин, Народног фронта 
30 

28 Тибор Токари 30.03.1965. машинбравар Хетин, Народног фронта 
10 

29 Еде Дворак 07.08.1970. 
дипломирани 

инжењер 
агрономије 

Торда, Петефи Шандора 
43 

30 Валериа Косо 31.01.1973. домаћица Торда, РакоциФеренца 90 

31 Иштван Будаи 14.08.1955. агроном Торда, Маршала Тита 68 

 
 6.    „Српска радикална странка – Др Војислав Шешељ“ 

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 
 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање пребивалиште и адреса 
становања 

1 Мирко Голубовић 20.09.1976 Трговински 
техничар 

Житиште, Славка Родића 
12 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  11 
 

2 Милан Дамјановић 29.01.1961 Предузетник Житиште, Генерала 
Драпшина 42 

3 Боривојка Савић 09.03.1980 Радник Житиште, Николе Тесле 
33 

4 Никола Крагуљ 06.10.1975 Заваривач Житиште, Вука Караџића 
72 

5 Драган Радоња 25.04.1971 Бравар Равни Тополовац, 
Сутјеска 53 

6 Гордана Тривуновић 26.04.1995 Туристички 
техничар 

Житиште, Светозара 
Марковића 26 

7 Саша Ђорђевић 08.06.1971 Аутомеханичар Међа, Мире Попаре 50 

8 Младен Кујунџић 19.01.1993 Пословни 
администратор 

Равни Тополовац, 
Дунавска 19 

9 Маријана Арацки 18.05.1995 Ветеринарски 
техничар 

Српски Итебеј, Петра 
Драпшина 124 

10 Миломир Михајловић 29.10.1977 Електроинсталатер Равни Тополовац, Светог 
Василија Острошког 25 

11 Жељко Косановић 09.08.1964 Зоотехничар Житиште, Иве Лоле 
Рибара 46 

12 Мирјана Дајић 07.10.1968 Домаћица Нови Итебеј, Маршала 
Тита 126 

13 Драгутин Новаковић 03.01.1949 Пензионер Житиште, Славка Родића 
3 

14 Драгољуб Недељков  29.08.1988 Радник Међа, Првомајска 31 

15     

16 Радован Марчета 27.08.1968 Молер Житиште, Жарка 
Зрењанина 51 

17 Душан Будаћ 02.04.1936 Пензионер Житиште, Младена 
Стојановића 61 

18 Милица Молдован 13.07.1972 Домаћица Житиште, Светозара 
Марковића 11 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  12 
 

19 Раденко Круљ 11.04.1962 КВ месар Житиште, Банатска 28 

20 Макса Молдован 24.07.1937 Пензионер Житиште, Светозара 
Марковића 29 

21 Радованка Ђурић 23.10.1984 Конобар Житиште, Славка Родића 
18 

22 Лука Врховац 29.08.1946 Пензионер Житиште, Жарка 
Зрењанина 23 

23 Вукосава Микић 14.10.1947 Пензионер Житиште, Пупинова 26 

24 Данијела Савић 29.03.1983 Домаћица  Житиште, Нова 11 

 
7.    СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ – ЖЕЉКО БАНДИЋ 

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 
 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање пребивалиште и адреса 
становања 

1 Жељко Бандић 23.07.1973. Дипл.инг 
шумарства 

1.Маја 1. Банатско 
Карађорђево 

2 Нада Зукић 05.10.1973. Дипл.инг 
пољопривреде 

Г.Драпшина 32/а 
Житиште 

3 Зоран Гаврић 01.11.1975. електроинсталатер Вод. Љубише Лазића 26. 
Равни Тополовац 

4 Зоран Катић 31.08.1968. радник С. Марковића 35. 
Житиште 

5 Жељко Салапура 10.08.1975. машинбравар О. Јањушевића 57. 
Банатско Карађорђево 

6 Данијела Гајин 16.07.1976. радник Ђ. Јакшића 40. Српски 
Итебеј 

7 Алексеј Богуновић 30.01.1995. трговац М. Орешковића 3. 
Банатско Вишњићево 

8 Данко Шкондрић 18.11.1967. електроничар Цара Душана 9. Житиште 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  13 
 

9 Анита Јамбор 12.11.1984. домаћица К.К. Ференца 30. Нови 
Итебеј 

10 Зоран Радаковић 03.02.1968. аутомеханичар Босанска 17. Банатско 
Карађорђево 

11 Миломир Павловић 15.02.1994. студент Дунавска 19. Равни 
Тополовац 

12 Мила Радаковић 01.01.1956. пензионер Г. Драпшина 47. 
Житиште 

13 Бранко Бунић 21.06.1985. машинбравар 
 Б.Кидрича 62. Хетин 

14 Мирко Баста 06.12.1954. возач Босанска 29. Банатско 
Карађорђево 

15 Снежана Тодоров 03.12.1960. домаћица Војводе Путника 143. 
Српски Итебеј 

16 Жарко Остојић 22.03.1991. радник С. Марковића 93. Торак 

17 Драган Делић 18.02.1981. радник С. Ковачевића 21. 
Банатски Двор 

18 Мариана Милошевић 21.09.1992. трговац П. Шкундрића 41/а 
Честерег 

19 Зоран Галовић 27.01.1968. пољопривредник М. Радаковића 58. 
Банатско Карађорђево 

20 Стеван Гавриловић 13.11.1956. Машински техничар И.Л. Рибара 86. Нови 
Итебеј 

21 Вероника Недимовић 31.07.1961. пензионер В. Караџића 36. Житиште 

22 Милорад Тривуновић 22.02.1980. Машински техничар К.Добана 117. Торак 

23 Јован Бабић 26.03.1957. возач И. Прерадовића 10. 
Банатско Карађорђево 

24 Анђелка Пудар 19.09.1976. трговац 
Светог Василија 

Острошког 47. Равни 
Тополовац 

25 Слободан Тривуновић 02.01.1973. тесар Бегејска 32. Торак 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  14 
 

26 Далибор Бошковић 15.05.1985. пољопривредник Теслина 8. Међа 

27 Милева Бураи 01.07.1964. домаћица К.К.Ференца 30. Нови 
Итебеј 

28 Добрислав 
Тривуновић 05.08.1991. аутомеханичар Змај Јовина 40 Банатски 

Двор 

29 Милан Мандић 03.09.1956. пензионер Б.Кидрича 71. Хетин 

30 Нада Радић 09.06.1969. Правни техничар Сутјеска 43. Равни 
Тополовац 

31 Сава Штеванов 12.11.1962. радник Ђ.Јакшића 84. Српски 
Итебеј 

 
 

8.     НАША СЕЛА НАША ОДГОВОРНОСТ - ВОЈИСЛАВ МРКШИЋ 
(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 

 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 

 
Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Војислав Мркшић 01.08.1957 Директор задруга Српски Итебеј, Светозара 
Марковића 50 

2 Јожеф Керекеш 21.07.1990 Струковни 
економиста Нови Итебеј, Сутјеска 31 

3 Драгана Мркшић 02.10.1991 Дипломирани 
туризмолог 

Српски Итебеј, Светозара 
Марковића 89 

4 Предраг Арсић 22.05.1974 Пољопривредник Српски Итебеј, Светозара 
Марковића 5a 

5 Златко Мркшић 27.07.1984 Технички директор Српски Итебеј, Светозара 
Марковића 50 

6 Јелена Петровић 08.08.1991 Економски техничар Српски Итебеј, Светозара 
Марковића 79 

7 Боро Икановић 11.02.1961 Сточар Торак, Светозара 
Марковића 76 

8 Mомчило 
Стојадиновић 27.10.1963 Пољопривредник Међа, 29. Новембра 52 

9 Диана Њитраи 29.12.1995 Конобар Хетин, Бориса Кидрича 
42a 

10 Mилан Стојаковић 06.02.1962 Инжењер 
пољопривреде 

Честерег, Петра 
Шкундрића 54 

11 Владан Јосић 22.09.1987 Медицински 
техничар 

Српски Итебеј, Светозара 
Марковића 23 

12 Сњежана Икановић 25.02.1970 Домаћица Торак, Светозара 
Марковића 76 

13 Aдриан Борбељ 02.07.1988 Конобар Хетин, Змај Јовина 26 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  15 
 

14 Војислав Маринков 03.03.1964 Грађевински 
техничар 

Српски Итебеј, Петра 
Драпшина 54 

15 Славица Мајкић 24.10.1975 Пољопривредни 
техничар Житиште, Пупинова 44 

16 Ђуро Карановић 05.09.1992 Koнобар Хетин, Бориса Кидрича 
69 

17 Ненад Угреновић 27.08.1972 Конобар Житиште, Железничка 8 

 
 
     9. „ИГОР САЛАК - ВРЕМЕ ЈЕ ЗА БОЉЕ“ (Демократска странка и СДС) 

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 
 
за избор одборника у Скупштину општине Житиште 
 
Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Игор Салак 03.09.1980. Дипломирани 
правник – мастер Честерег, Маршала Тита 80 

2 Љубинко Петковић 18.03.1977. Инжењер процесног 
машинства Житиште, Ђуре Јакшића 29 

3 Миљана Николи 16.04.1984. Дипломирани 
правник 

Торак, Тудор 
Владимиреску 2 

4 Петар Зрилић 07.09.1981. Пољопривредник Банатско Карађорђево, 
Босанска 72 

5 Ирена Ристић 26.09.1948. Пензионер Међа, Младена Стојановића 
53 

6 Душко Кочалка 18.09.1971. Машински техничар Житиште, Железничка 12 

7 Бранислав Ескић 10.07.1980. Дипломирани 
економиста – мастер Честерег, Шошина 12 

8 Љубица Беловић 03.06.1972. Медицинска сестра Равни Тополовац, 
Војвођанска 37 

9 Атила Зима 23.09.1979. Металостругар Нови Итебеј, Капетана Киш 
Ференца 40 

10 Катинка Никовић 13.03.1949. Пензионер Српски Итебеј, Светозара 
Марковића 5 

11 Петар Тривуновић 05.10.1981. Пољопривредник Банатски Двор, Саве 
Ковачевића 26 

12 Душко Узелац 16.10.1958. Пољопривредник Банатско Карађорђево, 
Цара Лазара 28 

13 Лаура Петровић 14.11.1988. Дипломирани 
економиста Торак, Иве Лоле Рибара 13 

14 Вељко Вучковић 02.03.1962. Пољопривредник Међа, Мире Попаре 67 

15 Миленко Шево 15.12.1968. ТТ механичар Равни Тополовац, 
Романијска 43 

16 Милица Гверић 09.06.1991. Ветеринарски 
техничар 

Српски Итебеј, Светосавска 
7 

17 Радислав Драгашевић 17.12.1984. Стоматолог Банатско Карађорђево, 
Солунских Добровољаца 15 

18 Наташа Радојевић 02.06.1972. Незапослена Банатско Вишњићево, 
Марка Орешковића 25 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  16 
 

19 Снежана Јаворина 28.10.1973. Службеник Банатско Карађорђево, 
Банатска 47 

20 Иштван Њитраи 12.03.1964. Радник Хетин, Бориса Кидрича 42 

21 Горан Јон 05.01.1978. Незапослен Торак, Хореа Клошка и 
Кришан 44 

22 Моника Боћан 18.03.1984. Предузетник – 
угоститељ Торда, Петефи Шандора 53 

23 Драгиша Билић 24.02.1987. Пољопривредник Торак, Хореа Клошка и 
Кришан 98 

24 Стево Живковић 18.07.1981. Пољопривредни 
техничар Житиште, Сремска 14 

25 Милка Исаиловић 15.02.1949.         Пензионер Житиште, Здравка Челара 1 

26 Денис Мартин 22.11.1990. Кувар Житиште, Вељка 
Влаховића 2 

27 Ибоља Б.Варга 07.05.1976. Фризер Нови Итебеј, Маршала Тита 
54 

28 Клаудија Бачик 15.11.1989. Траковођа Банатски Двор, Серво 
Михаља 9 

29 Драгољуб Стојић 02.09.1960. ВКВ столар Српски Итебеј, Војводе 
Путника 20 

30 Миклош Каса 13.04.1958. Аутомеханичар Банатски  Двор, 
Железничка 13 

31 Драган Миленковић 24.04.1959. Службеник Банатско Карађорђево, 
Солунских Добровољаца 21 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Житиште  
Број:I-013-4/2016-62 
У Житишту,13.4.2016.год. 
                                           ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 
                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                     Младен     Ајдуковић 
                                                                     м.п.                                   (име и презиме)                                                   
                                                                                             ___________________________ 
                                                                                                             (потпис)  



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  17 
 

Obrazac ŽSO broj 8/2016 
 

Na osnovu člana 26. Zakona o lokalnim izborima (''Službeni glasnik RS'' br 129/2007,34/2010 -
odluka US i 54/2011) i člana 47. stav 1. Zakona o izboru narodnih poslanika ''Službeni glasnik RS'' broj 
35/2000, 57/2003-odluka USRS, 72/2003-dr.zakon, 75/2003-ispr.dr.zakona, 18/2004, 101/2005-dr.zakon, 
85/2005-dr.zakon, 28/2011-odluka US i 36/2011), Izborna Komisija opštine Žitište, na sednici 13.4. 
2016.godine, donela je                                                                                                          
    
            

REŠENjE O UTVRĐIVANjU ZBIRNE IZBORNE LISTE ZA IZBORE ZA 
ODBORNIKE U SKUPŠTINU OPŠTINE ŽITIŠTE 

24. april 2016. godine 
 
 

Utvrđuje se Zbirna izborna lista za izbore za odbornike u Skupštini opštine Žitište, i to: 
          

1.     ALEKSANDAR VUČIĆ – SRBIJA POBEĐUJE 
 

(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 
 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 

Red. 
broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Mitar Vučurević 18.08.1964. Preduzetnik B.Dvor, Železnička 12 

2 Aleksandar Meng 23.12.1973. Profesor tehničkog 
obrazovanja Žitište, Cara Dušana 5 

3 Ivana Petrić 11.09.1990. Dipl. Politikolog  B.Karađorđevo, Kralja 
Petra I 6 

4 Snežana Vučurević 27.03.1966. Profesor razredne 
nastave Žitište, Železnička 19 

5 Velemir Petrović 15.01.1962. Poljoprivredni 
tehničar S.Itebej, Trg Slobode 6 

6 Zoran Vukelić 08.02.1968. Prodavac Čestereg, Petra Škundrića 
75 

7 Đorđe Žuža 11.06.1976. Diplomirani 
ekonomista R.Topolovac, Konjička 28 

8 Dragan Rapaić 23.09.1979. Elektrotehničar 
pogona B.Dvor, Petefi Šandora 30 

9 Arijana Marković 15.05.1989. Inženjer tehnologije Čestereg, Maršala Tita 83 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  18 
 

10 Milan Pašić 13.03.1964. Nastavnik Torak, Tudora 
Vladimireskua 4 

11 Mile Trivunović 05.05.1975. Stočar Torak, Žarka Zrenjanina 77 

12 Jelena Travar-Miljević 15.11.1979. 

Diplomirani inženjer 
za upravljanje 
teh.sistema u 

medicini 

Torak, Petru Albu 23 

13 Miloš Davidović 02.04.1989. Strukovni inženjer 
tehnologije Žitište, Vuka Karadžića 4 

14 Svetozar Škorić 19.03.1976. Radnik B.Karađorđevo, 
Partizanska 51 

15 Svetlana Milošev 25.08.1970. Tehnolog prerade S.Itebej, Žarka Zrenjanina 
94 

16 Mitar Šarenac 07.07.1984. Diplomirani hotelijer R.Topolovac, Milenka 
Simića 35 

17 Dragomir Grujičić 10.04.1963. Konobar Međa, Mladena 
Stojanovića 81 

18 Robertina Vukelić 12.10.1990. Diplomirani profesor 
arapskog jezika 

B.Karađorđevo, Bosanska 
18 

19 Dejan Melar 19.03.1984. Diplomirani inženjer 
informatike 

B.Dvor, Ive Lole Ribara 
2A 

20 Joca Katić 26.02.1952. Penzioner Žitište, Đure Jakšića 14 

21 Dragana Bunijevac 03.09.1991. Student Torak, Svetozara 
Markovića 63 

22 Vaso Pribičević 01.01.1963. Pogonski inženjer 
mašinstva Čestereg, Sime Šolaje 53 

23 Milena Škundrić 26.08.1973. Službenik B.Višnjićevo, Marka 
Oreškovića 15 

24 Zoran Đurđević 16.10.1982. Strukovni ekonomista Žitište, Nova 40 

25 Saška Budimir 28.09.1992. Student B.Karađorđevo, Solunskih 
dobrovoljaca 56 

26 Tibor Ruža 08.05.1964. Mašinski tehničar Torda, Košut Lajoša 75 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  19 
 

27 Atila Perki 23.07.1983. Poljoprivrednik N.Itebej, Ive Lole Ribara 
147 

28 Milenko Milaković 02.02.1984. Profesor fizičkog 
vaspitanja B.Dvor, Sime Šolaje 43 

29 Miro Pavlović 05.07.1981. Radnik Hetin, Borisa Kidriča 11 

30 Danijela Šuput 28.02.1979. Diplomirani 
menadžer 

Žitište, Mladena 
Stojanovića 9 

31 Vasa Živanov 16.02.1992. Mašinski tehničar S.Itebej, Jaše Prodanovića 
43A 

 
 

  2. Liga socijaldemokrata Vojvodine – Nenad Čanak 
 

(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 
 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 

Red. 
Broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Jelena Sij 09.12.1963 radnik Novi Itebej, Ive Lole 
Ribara 68 

2 Mirća Lelea 21.02.1989 informatičar 
novinar 

Torak, Tudor Vladimiresku 
102 

3 Todor Ursu  04.09.1983 profesor Torak, Ive Lole Ribara 25 

4 Smiljana Miškov Virag  10.08.1982 pravni tehničar Srpski Itebej, Jaše 
Prodanovića 96 

5 Patrićija Petrović  24.04.1991 magistar farmacije Torak, Trg Slobode 3 

6 Viorel Gereu  17.07.1960 poljoprivrednik Torak, Koriolan Dobana 10 

7 Ljiljana Kuljanin  09.08.1965 diplomirani 
ekonomista 

Ravni Topolovac, Poljska 
18 

8 Živa Radosav  08.12.1956 radnik Međa, Petra Drapšina 35 

9 Čaba Kiš  05.12.1973 poljoprivrednik Hetin, Kozaračka 27 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  20 
 

10 Nataša Mili Jovanović  16.10.1973 inž. informatike Torak, Svetozara 
Markovića 6 

11 Bela Kiš  30.05.1970 metalostrugar Novi Itebej, Ive Lole 
Ribara 15 

12 Stanko Vukašinović  25.03.1952 penzioner Hetin, Narodnog Fronta 55 

13 Aleksandra Sij  22.12.1990 student Novi Itebej, Ive Lole 
Ribara 68 

14 Zoltan Saz  06.07.1973 poljoprivrednik Hetin, Narodnog Fronta 51 

15 Andraš Onodi  13.09.1961 konobar Međa, Mire Popare 119 

16 Elvira Sarka  05.12.1992 student Novi Itebej, Petefi Šandora 
89 

17 Rudolf Borši  22.03.1972 poljoprivrednik Srpski Itebaj, Jaše 
Prodanovića 42 

18 Aleksandar Janković  04.01.1989 poljoprivrednik Torak, Bratstva Jedinstva 
65 

19 Gordana Jovanović  23.04.1979 domaćica Srpski Itebej, Jaše 
Prodanovića 57 

20 Tibor Kekenj  27.05.1973 mašinbravar Novi Itebej, Maršala Tita 
77 

21 Emina Rošu 20.11.1981 farmaceutski tehničar Torak, Žarka Zrenjanina 62 

22 Kristijan Fluture  31.12.1989 automehaničar Torak, Svetozara 
Markovića 7 

23 Nevenka Korica  29.09.1973 domaćica Hetin, Borisa Kidriča 5 

24 Janoš Kovač  21.03.1947 penzioner Srpski Itebej, Omladinska 
19 

25 Mioljka Tucić 02.09.1948 domaćica Žitište, Đure Jakšića 25 

26 Dalibor Labadi  06.08.1981 električar Hetin, Borisa Kidriča 52 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  21 
 

27 Aleksandar Tucić  16.12.1972 građevinski tehničar Žitište, Đure Jakšića 27 

 
 
3.,,IVICA DAČIĆ - Socijalistička partija Srbije (SPS), Demokratska stranka Srbije (DSS), Srpska 
narodna partija (SNP) “     

(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 
 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 

Red. 
broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Zoran Kasalović 15.06.1967. diplomirani 
ekonomista 

Žitište, Cara  
Dušana 9 

2 Vlado Kovačević 15.05.1970. organizator kulturnih 
aktivnosti Čestereg, Šošina 111 

3 Svetlana Babić 26.05.1978. magistar pedagoških 
nauka Žitište, Zdravka Čelara 37 

4 Jonel Filip 25.03.1968. strukovni vaspitač Torak, B. Jedinstva 103 

5 Maja Grujić 
 04.02.1989. strukovni vaspitač Hetin, Borisa Kidriča 81 

6 Duško Ćurguz 15.07.1962. vkv bravar Žitište, Begejski kej 32 

7 Dušan Milićev 09.04.1949. novinar-književnik Žitište, Železnička 9 

8 Vesela Tomić 02.12.1959. hemijski tehničar R. Topolovac, Romanijska 
41a 

9 Duško Trivunović 13.09.1970. poljoprivrednik B. Dvor, Sime Šolaje 44 

10 Mihajlo Grujić 06.01.1958. upravnik pošte Hetin, Borisa Kidriča 81 

11 Dragana Petković 24.08.1969. ekonomista Međa, 29.novembra 21  

12 Stevan Rajić 31.05.1968. poljoprivrednik Srpski Itebej, Jaše 
Prodanovića 32 

13 Boško Novaković 20.02.1949. penzioner B. Višnjićevo, 10. oktobra 
4 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  22 
 

14 Dijana Barnes 06.01.1980. dipl.ing. mašinstva Torak, Ugrin Žive 84 

15 Milan Stojaković 01.01.1948. profesor u penziji Žitište, Cara Dušana 31/2 

16 Dušan Kuzman 20.08.1950. dipl. pravnik Žitište, Zdravka Čelara 12 

17 Mićo Pribišić 06.03.1977. inženjer 
mašinstva(strukovni)  

R. Topolovac, Milenka 
Simića 57 

18 Mirjana Dalmacija 20.04.1961. trgovac Čestereg, Maršala Tita 86 

19 Milan Đukić 05.06.1952. carinik B. Karađorđevo, Đure 
Jakšića 34 

20 Nevenka Bašić 20.09.1960. knjigovođa Čestereg,  Petra Škundrića 
38 

21 Novo Zubac 01.01.1957. poljoprivrednik R. Topolovac, 
Vojvođanska 2 

22 Sava Šošo 28.01.1955. administrativni 
radnik R. Topolovac, Konjička 37 

23 Jasmina Militarov 20.09.1975. trgovac Srpski Itebej, Ž. Zrenjanina 
85 

24 Dragan Cvetković 08.08.1960. ekonomski tehničar Međa, Prvomajska 37 

25 Šandor Juhas 21.07.1948. nastavnik Novi Itebej, Košut Lajoša 
13 

26  
Marija Drakulić 13.12.1988. dipl. menadžer B. Karađorđevo, Cara 

Lazara 13 

27 Dragan Ćurić 27.05.1965. radnik B. Karađorđevo, Đure 
Jakšića 50 

28 Virđinel Petrović 20.05.1968. građevinski tehničar Torak, Horija Kloška i 
Krišan 4 

29 Ljubomir Marinkov 07.04.1994. poljoprivrednik Srpski Itebej, Vojvode 
Stepe 5 

30 Dragana Đekić 18.02.1995. student Banatski Dvor, Barice 11 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  23 
 

31 Andraš Fečkeš 15.03.1992. elektrotehničar B.Dvor, Matije Gupca 38 

 
 

4.POKRET SOCIJALISTA – Divna Sakradžija 
(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 

 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 

Red. 
broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Divna Sakradžija 16.05.1960. Pravnik Žitište, Z. Čelara 18 

2 Vukašin Tomić 07.06.1966. Mašinbravar Ravni Topolovac 
Romanijska 1 

3 Ištvan Galamboš 07.12.1958. Radnik Žitište, Z. Čelara 11 

4 Jadranka Stelkić 02.08.1963. Ekonomista Srpski Itebej 
Vojvođanski put 41 

5 David Paunesku 27.01.1994. Student Torak 
Zeleno polje 3 

6 Dragan Mioljski 01.05.1961. Radnik Banatsko Karađorđevo 
Banatska 41 

7 Branka Vuković 20.07.1967. Prodavac Žitište, Z. Čelara 56 

8 Stojan Tasković 12.05.1960. Radnik Međa,M. Popare 29 

9 Zoran Stojanović 05.11.1964. Radnik Žitište 
Železnička 5 

10 Biljana Mrđa 06.06.1993. Medicinska sestra Žitište, Z. Čelara 25 

11 Željko Vuković 19.09.1961. Inženjer 
poljoprivrede Žitište, Z.Čelara 56 

12 Emil Radu 22.02.1967. Kv radnik Ravni Topolovac 
Sutjeska 31 

13 Vesna Bakin 14.03.1976. Trgovac Novi Itebej 
I.L. Ribara 63 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  24 
 

14 Draganel Paunesku 21.01.1959. Radnik Torak 
Zeleno polje 3 

15 Mile Radul 03.12.1963. Radnik Torda 
Petefi Šandora 72 

16 Slavica Tomić 17.08.1966. Tekstilni tehničar Ravni Topolovac 
Romanijska 1 

17 Slobodan Ćurguz 02.01.1958. Radnik Žitište 
Vuka Karadžića 26 

18 Danijel Radu 20.03.1992. Kv radnik Ravni Topolovac 
Sutjeska 31 

19 Jasna Borikić 12.02.1969. Trgovac Ravni Topolovac 
Vojvođanska 29 

20 Mile Stojkov 19.03.1962. Radnik Žitište 
Ive Lole Ribara 56 

21 Zoran Praštalo 11.01.1959. Radnik Žitište 
Svetozara Markovića 8a 

22 Uranela Kostić 25.04.1972. Domaćica Torda 
Tančić Mihalja 38 

23 Srđan Mioljski 01.08.1988. Poljoprivredni 
tehničar 

Banatsko Karađorđevo 
Banatska 41 

24 Svetlana Fogaraši 25.12.1980. Domaćica Torda 
Tančić Mihalja 26 

 
 
5.Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István  - Savez Vojvođanskih Mađara – Ištvan Pastor 

(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 
 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 

Red. 
broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Janoš Dobai 11.05.1952. diplomirani pravnik Torda, Doža Đerđa 71/a 

2 Atila Patai 26.04.1978. preduzetnik Novi Itebej, Maršala Tita 
127 

3 Erika Detki-Kovač 27.12.1970. tehničar arhitekture Torda, Žarka Zrenjanina 28 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  25 
 

4 Jene Lazar 05.07.1955. službenik Torda, Žarka Zrenjanina 14 

5 Zoltan Sarka 11.10.1965. vozač Hetin, Narodnog fronta 44 

6 Danijela Gut 19.08.1969.  radnik Banatski Dvor, Ive Lole 
Ribara 5 

7 Nandor Poša 12.03.1973. radnik Torda, Maršala Tita 61 

8 Jožef Čordaš 18.03.1975. automehaničar Novi Itebej, Kapetana Kiš 
Ferenca 53 

9 Ilonka Konja  10.05.1959. domaćica Torda, RakociFerenca 24 

10 Robert Kočiš 09.04.1969. službenik Torda, Adi Endrea 15 

11 Bela Peteš 25.06.1970. poljoprivrednik NoviItebej, Petefi Šandora 
80 

12 Maria Belovai 12.09.1973. diplomirani inženjer 
mašinstva Torda, RakociFerenca 46 

13 Zoltan Balint 03.11.1947. poljoprivredni 
tehničar Hetin, Kozaračka 1 

14 Edvin Barna 07.03.1984. službenik Torda, 4. Oktobar 33 

15 Eržebet Balog 11.11.1965. domaćica Banatski Dvor, Maršala 
Tita 32 

16 Norbert Čorba 07.07.1992. student Torda, Adi Endrea 43 

17 Šandor Heveši 17.08.1984. strukovni inženjer 
mašinstva 

Novi Itebej, Petefi Šandora 
50/a 

18 Brigita  Tot 22.02.1988. domaćica Novi Itebej, Petefi Šandora 
114 

19 Andraš Olah 09.09.1954. radnik Banatski Dvor, Ive Lole 
Ribara 51 

20 Ištvan Kovač 30.05.1957. poljoprivrednik Torda, Adi Endrea 71 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  26 
 

21 Jolanka Čipa 16.01.1971. domaćica Torda, Borisa Kidriča 61 

22 Nandor Čeke 26.05.1970. poljoprivrednik Torda, Petefi Šandora 45 

23 Šandor Njergeš 29.04.1947. penzioner Banatski Dvor, Maršala 
Tita 43 

24 Ildiko Patai 07.07.1984. domaćica Novi Itebej, Maršala Tita 
127 

25 Rudi Talpai 03.10.1971. radnik Banatski Dvor, Ivo Lole 
Ribara 72 

26 Nandor Mecger 02.07.1987. stolar Novi Itebej, Petefi Šandora 
79 

27 Hajnalka Barna 19.09.1972. domaćica Hetin, Narodnog fronta 30 

28 Tibor Tokari 30.03.1965. mašinbravar Hetin, Narodnog fronta 10 

29 Ede Dvorak 07.08.1970. diplomirani inženjer 
agronomije Torda, Petefi Šandora 43 

30 Valeria Koso 31.01.1973. domaćica Torda, RakociFerenca 90 

31 Ištvan Budai 14.08.1955. agronom Torda, Maršala Tita 68 

 
 6.    „Srpska radikalna stranka – Dr Vojislav Šešelj“ 

(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 
 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 

Red. 
broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Mirko Golubović 20.09.1976 Trgovinski tehničar Žitište, Slavka Rodića 12 

2 Milan Damjanović 29.01.1961 Preduzetnik Žitište, Generala Drapšina 
42 

3 Borivojka Savić 09.03.1980 Radnik Žitište, Nikole Tesle 33 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  27 
 

4 Nikola Kragulj 06.10.1975 Zavarivač Žitište, Vuka Karadžića 72 

5 Dragan Radonja 25.04.1971 Bravar Ravni Topolovac, Sutjeska 
53 

6 Gordana Trivunović 26.04.1995 Turistički tehničar Žitište, Svetozara 
Markovića 26 

7 Saša Đorđević 08.06.1971 Automehaničar Međa, Mire Popare 50 

8 Mladen Kujundžić 19.01.1993 Poslovni 
administrator 

Ravni Topolovac, 
Dunavska 19 

9 Marijana Aracki 18.05.1995 Veterinarski tehničar Srpski Itebej, Petra 
Drapšina 124 

10 Milomir Mihajlović 29.10.1977 Elektroinstalater Ravni Topolovac, Svetog 
Vasilija Ostroškog 25 

11 Željko Kosanović 09.08.1964 Zootehničar Žitište, Ive Lole Ribara 46 

12 Mirjana Dajić 07.10.1968 Domaćica Novi Itebej, Maršala Tita 
126 

13 Dragutin Novaković 03.01.1949 Penzioner Žitište, Slavka Rodića 3 

14 Dragoljub Nedeljkov  29.08.1988 Radnik Međa, Prvomajska 31 

15     

16 Radovan Marčeta 27.08.1968 Moler Žitište, Žarka Zrenjanina 
51 

17 Dušan Budać 02.04.1936 Penzioner Žitište, Mladena 
Stojanovića 61 

18 Milica Moldovan 13.07.1972 Domaćica Žitište, Svetozara 
Markovića 11 

19 Radenko Krulj 11.04.1962 KV mesar Žitište, Banatska 28 

20 Maksa Moldovan 24.07.1937 Penzioner Žitište, Svetozara 
Markovića 29 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  28 
 

21 Radovanka Đurić 23.10.1984 Konobar Žitište, Slavka Rodića 18 

22 Luka Vrhovac 29.08.1946 Penzioner Žitište, Žarka Zrenjanina 
23 

23 Vukosava Mikić 14.10.1947 Penzioner Žitište, Pupinova 26 

24 Danijela Savić 29.03.1983 Domaćica  Žitište, Nova 11 

 
7.    SRPSKI POKRET DVERI – ŽELjKO BANDIĆ 

(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 
 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 

Red. 
broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Željko Bandić 23.07.1973. Dipl.ing šumarstva 1.Maja 1. Banatsko 
Karađorđevo 

2 Nada Zukić 05.10.1973. Dipl.ing 
poljoprivrede G.Drapšina 32/a Žitište 

3 Zoran Gavrić 01.11.1975. elektroinstalater Vod. Ljubiše Lazića 26. 
Ravni Topolovac 

4 Zoran Katić 31.08.1968. radnik S. Markovića 35. Žitište 

5 Željko Salapura 10.08.1975. mašinbravar O. Janjuševića 57. 
Banatsko Karađorđevo 

6 Danijela Gajin 16.07.1976. radnik Đ. Jakšića 40. Srpski Itebej 

7 Aleksej Bogunović 30.01.1995. trgovac M. Oreškovića 3. Banatsko 
Višnjićevo 

8 Danko Škondrić 18.11.1967. elektroničar Cara Dušana 9. Žitište 

9 Anita Jambor 12.11.1984. domaćica K.K. Ferenca 30. Novi 
Itebej 

10 Zoran Radaković 03.02.1968. automehaničar Bosanska 17. Banatsko 
Karađorđevo 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  29 
 

11 Milomir Pavlović 15.02.1994. student Dunavska 19. Ravni 
Topolovac 

12 Mila Radaković 01.01.1956. penzioner G. Drapšina 47. Žitište 

13 Branko Bunić 21.06.1985. mašinbravar 
 B.Kidriča 62. Hetin 

14 Mirko Basta 06.12.1954. vozač Bosanska 29. Banatsko 
Karađorđevo 

15 Snežana Todorov 03.12.1960. domaćica Vojvode Putnika 143. 
Srpski Itebej 

16 Žarko Ostojić 22.03.1991. radnik S. Markovića 93. Torak 

17 Dragan Delić 18.02.1981. radnik S. Kovačevića 21. Banatski 
Dvor 

18 Mariana Milošević 21.09.1992. trgovac P. Škundrića 41/a Čestereg 

19 Zoran Galović 27.01.1968. poljoprivrednik M. Radakovića 58. 
Banatsko Karađorđevo 

20 Stevan Gavrilović 13.11.1956. Mašinski tehničar I.L. Ribara 86. Novi Itebej 

21 Veronika Nedimović 31.07.1961. penzioner V. Karadžića 36. Žitište 

22 Milorad Trivunović 22.02.1980. Mašinski tehničar K.Dobana 117. Torak 

23 Jovan Babić 26.03.1957. vozač I. Preradovića 10. Banatsko 
Karađorđevo 

24 Anđelka Pudar 19.09.1976. trgovac Svetog Vasilija Ostroškog 
47. Ravni Topolovac 

25 Slobodan Trivunović 02.01.1973. tesar Begejska 32. Torak 

26 Dalibor Bošković 15.05.1985. poljoprivrednik Teslina 8. Međa 

27 Mileva Burai 01.07.1964. domaćica K.K.Ferenca 30. Novi 
Itebej 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  30 
 

28 Dobrislav Trivunović 05.08.1991. automehaničar Zmaj Jovina 40 Banatski 
Dvor 

29 Milan Mandić 03.09.1956. penzioner B.Kidriča 71. Hetin 

30 Nada Radić 09.06.1969. Pravni tehničar Sutjeska 43. Ravni 
Topolovac 

31 Sava Števanov 12.11.1962. radnik Đ.Jakšića 84. Srpski Itebej 

 
 

8.     NAŠA SELA NAŠA ODGOVORNOST - VOJISLAV MRKŠIĆ 
(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 

 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 

 
Red

. 
broj 

Ime i prezime Datum 
rođenja Zanimanje Prebivalište i adresa 

stanovanja 

1 Vojislav Mrkšić 01.08.1957 Direktor zadruga Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 50 

2 Jožef Kerekeš 21.07.1990 Strukovni ekonomista Novi Itebej, Sutjeska 31 

3 Dragana Mrkšić 02.10.1991 Diplomirani 
turizmolog 

Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 89 

4 Predrag Arsić 22.05.1974 Poljoprivrednik Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 5a 

5 Zlatko Mrkšić 27.07.1984 Tehnički direktor Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 50 

6 Jelena Petrović 08.08.1991 Ekonomski tehničar Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 79 

7 Boro Ikanović 11.02.1961 Stočar Torak, Svetozara 
Markovića 76 

8 Momčilo Stojadinović 27.10.1963 Poljoprivrednik Međa, 29. Novembra 52 

9 Diana Njitrai 29.12.1995 Konobar Hetin, Borisa Kidriča 42a 

10 Milan Stojaković 06.02.1962 Inženjer poljoprivrede Čestereg, Petra Škundrića 
54 

11 Vladan Josić 22.09.1987 Medicinski tehničar Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 23 

12 Snježana Ikanović 25.02.1970 Domaćica Torak, Svetozara 
Markovića 76 

13 Adrian Borbelj 02.07.1988 Konobar Hetin, Zmaj Jovina 26 

14 Vojislav Marinkov 03.03.1964 Građevinski tehničar Srpski Itebej, Petra 
Drapšina 54 

15 Slavica Majkić 24.10.1975 Poljoprivredni tehničar Žitište, Pupinova 44 

16 Đuro Karanović 05.09.1992 Konobar Hetin, Borisa Kidriča 69 

17 Nenad Ugrenović 27.08.1972 Konobar Žitište, Železnička 8 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  31 
 
 
 
     9. „IGOR SALAK - VREME JE ZA BOLjE“ (Demokratska stranka i SDS) 

(naziv izborne  liste, sa imenom i prezimenom lica nosioca izborne liste ako je određen) 
 
za izbor odbornika u Skupštinu opštine Žitište 
 
Red. 
broj Ime i prezime Datum 

rođenja Zanimanje Prebivalište i adresa 
stanovanja 

1 Igor Salak 03.09.1980. Diplomirani pravnik – 
master Čestereg, Maršala Tita 80 

2 Ljubinko Petković 18.03.1977. Inženjer procesnog 
mašinstva Žitište, Đure Jakšića 29 

3 Miljana Nikoli 16.04.1984. Diplomirani pravnik Torak, Tudor Vladimiresku 2 

4 Petar Zrilić 07.09.1981. Poljoprivrednik Banatsko Karađorđevo, 
Bosanska 72 

5 Irena Ristić 26.09.1948. Penzioner Međa, Mladena Stojanovića 
53 

6 Duško Kočalka 18.09.1971. Mašinski tehničar Žitište, Železnička 12 

7 Branislav Eskić 10.07.1980. Diplomirani 
ekonomista – master Čestereg, Šošina 12 

8 Ljubica Belović 03.06.1972. Medicinska sestra Ravni Topolovac, 
Vojvođanska 37 

9 Atila Zima 23.09.1979. Metalostrugar Novi Itebej, Kapetana Kiš 
Ferenca 40 

10 Katinka Niković 13.03.1949. Penzioner Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 5 

11 Petar Trivunović 05.10.1981. Poljoprivrednik Banatski Dvor, Save 
Kovačevića 26 

12 Duško Uzelac 16.10.1958. Poljoprivrednik Banatsko Karađorđevo, Cara 
Lazara 28 

13 Laura Petrović 14.11.1988. Diplomirani 
ekonomista Torak, Ive Lole Ribara 13 

14 Veljko Vučković 02.03.1962. Poljoprivrednik Međa, Mire Popare 67 

15 Milenko Ševo 15.12.1968. TT mehaničar Ravni Topolovac, Romanijska 
43 

16 Milica Gverić 09.06.1991. Veterinarski tehničar Srpski Itebej, Svetosavska 7 

17 Radislav Dragašević 17.12.1984. Stomatolog Banatsko Karađorđevo, 
Solunskih Dobrovoljaca 15 

18 Nataša Radojević 02.06.1972. Nezaposlena B.Višnjićevo,M.Oreškovića25 

19 Snežana Javorina 28.10.1973. Službenik Banatsko Karađorđevo, 
Banatska 47 

20 Ištvan Njitrai 12.03.1964. Radnik Hetin, Borisa Kidriča 42 

21 Goran Jon 05.01.1978. Nezaposlen Torak, Horea Kloška i Krišan 
44 

22 Monika Boćan 18.03.1984. Preduzetnik – 
ugostitelj Torda, Petefi Šandora 53 

23 Dragiša Bilić 24.02.1987. Poljoprivrednik Torak, Horea Kloška i Krišan 
98 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  32 
 

24 Stevo Živković 18.07.1981. Poljoprivredni tehničar Žitište, Sremska 14 

25 Milka Isailović 15.02.1949.         Penzioner Žitište, Zdravka Čelara 1 

26 Denis Martin 22.11.1990. Kuvar Žitište, Veljka Vlahovića 2 

27 Ibolja B.Varga 07.05.1976. Frizer Novi Itebej, Maršala Tita 54 

28 Klaudija Bačik 15.11.1989. Trakovođa Banatski Dvor, Servo Mihalja 
9 

29 Dragoljub Stojić 02.09.1960. VKV stolar Srpski Itebej, Vojvode 
Putnika 20 

30 Mikloš Kasa 13.04.1958. Automehaničar Banatski  Dvor, Železnička 13 

31 Dragan Milenković 24.04.1959. Službenik Banatsko Karađorđevo, 
Solunskih Dobrovoljaca 21 

Ovo rešenje objaviti u Službenom listu opštšine Žitište. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Opština Žitište  
Broj:I-013-4/2016-62 
U Žitištu,13.4.2016.god. 
                                           IZBORNA KOMISIJA OPŠTINE ŽITIŠTE 
 
                                                                                                 PREDSEDNIK KOMISIJE 
                                                                                                     Mladen     Ajduković 
                                                                     m.p.                                   (ime i prezime)                                                   
                                                                                             ___________________________ 
                                                                                                             (potpis)  



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  33 
 

BKKT (ŽSO) 8/2016-os Űrlap 
 

A helyhatósági választásokról szóló törvény 26. szakaszának (az SZK Hivatalos Közlönyének  
129/07, 34/10-AB rendelet és 54/11 száma) és a Népképviselők megválsztásáról szóló törvény 
47.szakaszának 1. bekezdése (az SZK Hivatalos Közlönyének 35/2000 , 57/03 – AB rendelet, 72/2003 – 
más törv., 75/2003 más törv. jav., 18/2004, 101/2005 – más törv., 85/2005 – más törv., 28/11 – AB rendelet 
és 36/11 száma) alapján, Begaszentgyörgy Község Választási Bizottsága a 2016. április 13-án megtartott 
ülésén meghozta az alábbi 

 
VÉGZÉST AZ ÖSSZESÍTETT JELÖLTLISTA VÉGLEGESÍTÉSÉRŐL  

BEGASZENTGYÖRGY KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE TANÁCSNOKAINAK 
MEGVÁLASZTÁSÁRA 

A 2016. április 24-ére KIÍRT ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁSOKON 
 

Véglegesítjük az összesített jelöltlistát, az alábbiak szerint: 
                                                                                                   

              
  1.  ALEKSANDAR VUČIĆ –SZERBIA GYŐZEDELMESKEDIK 
    

 
jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására. 
 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Vučurević Mitar 1964.08.18. Vállakozó Udvarnok, Železnička 
u.12 

2 Meng Aleksandar 1973.12.23. Műszaki tanár Begaszentgyörgy, Dusán 
cár u.5  

3 Petrić Ivana  
1990.09.11. 

олог 
Okleveles 

politokológus 

B.Karađorđevo, I. Péter 
király u. 6 

4 Vučurević Snežana 1966.03.27. Osztálytanító Begaszentgyörgy, 
Železnička u.19 

5 Petrović Velemir 1962.01.15. Mezőgazdasági 
technikus 

Szerbittabé, Szabadság 
tér.6 

6 Vukelić Zoran 1968.02.08. Kereskedő Csősztelek, Petar 
Skundrić u.75 

7 Žuža Đorđe 1976.06.11. Okl. közgazdász Katalinfalva, Konjička 
u.28 

8 Rapaić Dragan 1979.09.23. Elektrotechnikus Udvarnok, Petőfi Sándor 
u.30 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  34 
 

9 Marković Arijana 1989.05.15. Technológus Csősztelek, Tito marsall 
u.83 

10 Pašiċ Milan 1964.03.13. Osztálytanító Torák, Tudor 
Vladimiresku u.4 

11  
Trivunović Mile 1975.05.05. Jószágtenyésztő Torák, Žarko Zrenjanin 

u.77 

12 Travar-Miljeviċ 
Jelena 1979.11.15. 

Egészségügyi 
technológiai 

rendszereket irányító 
mérnök 

Torák, Petru Albu u. 23 

13  
Davidoviċ Miloš 1989.04.02. Technológiai 

szakmérnök 
Begaszentgyörgy, Vuk 

Karadžiċ u.4 

14  
Škorić Svetozar 1976.03.19. Alkalmazott B. Karađorđevo, Partizán 

u. 51 

15 Milošev Svetlana 1970.08.25. Technológus Szerbittabé, Žarko 
Zrenjanin u.94 

16 Šarenac Mitar 1984.07.07. Szállodaipari 
mérnök 

Katalinfalva, Milenko 
Simić u.35 

17 Grujičić Dragomir 1963.04.10. Pincér Párdány, Mladen 
Stojanović u.81 

18 Vukelić Robertina 1990.10.12. Arab szakos tanár B. Karađorđevo, 
Bosanska u.18 

19  
Mellár Deján 1984.03.19. информатике 

Informatikus mérnök 
Udvarnok, Ivo Lola Ribár 

u.2A 

20 Katić Joca 1952.02.26. Nyugdíjas 
 

Begaszentgyörgy, Đura 
Jakšić u.14 

21 Bunijevac Dragana 1991.09.03. Egyetemista Torak, Svetozar Marković 
u.63 

22 Pribičević Vaso 1963.01.01. Üzemmérnök Csősztelek, Simo Šolaja 
u.53 

23  
Škundrić Milena 1973.08.26. Alkalmazott Vida, Marko Orešković 

u.15 

24  
Đurđević Zoran 1982.10.16. Szakképzett 

közgazdász 
Begaszentgyörgy, Nova 

u.40 

25  
Budimir Saška 1992.09.28. Egyetemi hallgató B. Karađorđevo, 

Solunskih d.56 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  35 
 

26 Rúzsa Tibor 1964.05.08. Gépésztechnikus Torda, Kossuth Lajos 
u.75 

27  
Perki Attila 1983.07.23. Mezőgazdász Magyarittabé, Ivo Lola 

Ribar u.147 

28  
Milaković Milenko 1984.02.02. Tornatanár Udvarnok, Sime Šolaja 

u.43 

29  
Pavlović Miro 1981.07.05. Alkalmazott Tamásfalva, Borisz 

Kidrics u.11 

30 Šuput Danijela 1979.02.28. Okl. menedzser Begaszentgyörgy, Mladen 
Stojanović u. 9 

31  
Živanov Vasa 

 
1992.02.16. Gépésztechnikus Szerbittabé, Jaša 

Prodanović u.43A 

 
 

2.Vajdasági Szociáldemokrata Liga – Nenad Čanak 
 

 
jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására. 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Szíj Jelena 1963.12.09. alkalmazott Magyarittabé, Ive Lole 
Ribara 68 

2 Lelea Mirća 1989.02.21. Informatikus 
újságíró 

Torák, Tudor 
Vladimiresku 102 

3 Ursu Todor 1983.09.04. tanár Torák, Ive Lole Ribara 
25 

4 Miškov Virag 
Smiljana 1982.08.10. jogásztechnikus Szerbittabé, Jaše 

Prodanovića 96 

5 Petrović Patrićija 1991.04.24. Gyógyszerész 
magiszter Torák, Trg Slobode 3 

6 Gereu Viorel 1960.07.17. mezőgazdász Torák, Koriolan Dobana 
10 

7 Kuljanin Ljiljana 1965.08.09. okleveles 
közgadász Katalinfalva, Poljska 18 

8 Radosav Živa 1956.12.08. alkalmazott Párdány, Petra Drapšina 
35 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  36 
 

9 Kiss Csaba  1973.12.05. mezőgazdász Tamásfalva, Kozaračka 
27 

10 Mili Jovanović Nataša 1973.10.16. informatikus mérnök Torák, Svetozara 
Markovića 6 

11 Kiss Béla 1970.05.30. marós Magyarittabé, Ive Lole 
Ribara 15 

12 Stanko Vukašinović  1952.03.25. nyugdijas Tamásfalva, Narodnog 
Fronta 55 

13 Aleksandra Sij  1990.12.22. egyetemi hallgató Magyarittabé, Ive Lole 
Ribara 68 

14 Száz Zoltán 1973.07.06. mezőgazdász Tamásfalva, Narodnog 
Fronta 51 

15 Ónodi András 1961.09.13. pincér Párdány, Mire Popare 
119 

16 Szarka Elvira 1992.12.05. egyetemi hallgató Magyarittabé, Petefi 
Šandora 89 

17 Borsi Rudolf 1972.03.22. mezőgazdász SrpskiItebej, Jaše 
Prodanovića 42 

18 Janković Aleksandar 1989.01.04. mezőgazdász Torák, Bratstva Jedinstva 
65 

19 Jovanović Gordana 1979.04.23. háztartásbeli Szerbittabé, Jaše 
Prodanovića 57 

20 Kökenj Tibor 1973.05.27. géplakatos Magyarittabé, Maršala 
Tita 77 

21 Rošu Emina 1981.11.20. gyógyszertechnikus Torák, Žarka Zrenjanina 
62 

22 Fluture Kristijan 1989.12.31. automechanikus Torák, Svetozara 
Markovića 7 

23 Korica Nevenka 1973.09.29. háztartásbeli Tamásfalva, Borisa 
Kidriča 5 

24 Kovács János 1947.03.21. nyugdijas Szerbittabé, Omladinska 
19 

25 Tucić Mioljka 1948.09.02. háztartásbeli Begaszentgyörgy, Đure 
Jakšića 25 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  37 
 

26 Lábadi Dalibor 1981.08.06. villanyszerelő Tamásfalva, Borisa 
Kidriča 52 

27 Tucić Aleksandar 1972.12.16. építésztechnikus Begaszentgyörgy, Đure 
Jakšića 27 

 
 

3. “IVICA DAČIĆ – Szerbiai Szocialista Párt (SZPSZ), Szerbiai Demokrata Párt (SZDSZ), 
Szerb Néppárt (SZNP)”      

jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  
 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Kasalović Zoran 1967.06.15. okl. közgazdász  Begaszentgyörgy,  
Dusán cár u. 9 

2 Kovačević Vlado 1970.05.15. művelődési szervező Csősztelek, Šošina u. 111 

3 Babić Svetlana 1978.05.26. 
pedagógiai 

tudományok 
megisztere 

Begaszentgyörgy, 
Zdravko Čelar u. 37 

4 Filip Jonel 1968.03.25. szakképzett nevelő Torák, B. Jedinstva 103 

5 Grujić Maja 
 1989.02.04. szakképzett nevelő Tamásfalva, Boris Kidrič 

u. 81 

6 Ćurguz Duško 1962.07.15. szakképzett 
géplakatos 

Begaszentgyörgy, 
Begejski kej 32 

7 Milićev Dušan 1949.04.09. novinar-književnik Begaszentgyörgy, 
Železnička u. 9 

8 Tomić Vesela 1959.12.02. vegyésztechnikus Katalinfalva, Romanijska 
u.41a 

9 Trivunović Duško 1970.09.13. mezőgazdász Udvarnok, Sime Šolaje 
u.44 

10 Grujić Mihajlo 1958.01.06. postai hivatalnok Tamásfalva, Boris Kidrič 
u. 81 

11 Petković Dragana 1969.08.24. közgazdász Párdány, November 29. 
u. 21  

12 Rajić Stevan 1968.05.31. mezőgazdász Szerbittabé, Jaše 
Prodanovića u. 32 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  38 
 

13 Novaković Boško 1949.02.20. nyugdijas Vida, 10. oktobra 4 

14 Barnes Dijana 1980.01.06. okl. gépészmérnök Torák, Ugrin Žive u. 84 

15 Stojaković Milan 1948.01.01. nyug. tanár  Begaszentgyörgy, Dusán 
cár u. 31/2 

16 Kuzman Dušan 1950.08.20. okl. jogász Begaszentgyörgy, 
Zdravka Čelara u. 12 

17 Pribišić Mićo 1977.03.06. gépészmérnök  Katalinfalva, Milenka 
Simića u. 57 

18 Dalmacija Mirjana 1961.04.20. kereskedő Csősztelek, Tito marsall 
u. 86 

19 Đukić Milan 1952.06.05. vámos B. Karađorđevo, Đure 
Jakšića 34 

20 Bašić Nevenka 1960.09.20. könyvelő Csősztelek,  Petra 
u.Škundrića 38 

21 Zubac Novo 1957.01.01. mezőgazdász Katalinfalva, 
Vojvođanska u.2 

22 Šošo Sava 1955.01.28. hivatali alkalmazott Katalinfalva, Konjička 
u.37 

23 Militarov Jasmina 1975.09.20. kereskedő Szerbittabé, Ž. Zrenjanin 
u. 85 

24 Cvetković Dragan 1960.08.08. közg.tachnikus Párdány, Prvomajska u 
37 

25 Juhász Sándor 1948.07.21. tanár Magyrittabé, Kossuth 
Lajos u. 13 

26  
Drakulić Marija 1988.12.13. okl. menedzser B. Karađorđevo, Lazár 

cár u.13 

27 Ćurić Dragan 1965.05.27. alkalmazott B. Karađorđevo, Đura 
Jakšić u. 50 

28 Petrović Virđinel 1968.05.20. építésztechnikus Torák, Horija Kloška i 
Krišan u. 4 

29 Marinkov Ljubomir 1994.04.07. mezőgazdász Szerbittabé, Vojvoda 
Stepa u. 5 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  39 
 

30 Đekić Dragana 1995.02.18. egyetemi hallgató Udvarnok, Barice u. 11 

31 Fecskés András 1992.03.15. elektrotechnikus Udvarnok, Matija Gubec 
u. 38 

 
 

4. SZOCIALISTÁK MOZGALMA –  Divna Sakradžija 
 

 
jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására 
 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Sakradžija Divna 1960.05.16. jogász Begaszentgyörgy, Z. 
Čelar u. 18 

2 Tomić Vukašin 1966.06.07. géplakatos Katalinfalva 
Romanijska u. 1 

3 Galambos István 1958.12.07. alkalmazott Begaszentgyörgy, Z. 
Čelar u. 11 

4 Stelkić Jadranka 1963.08.02. közgazdász Szerbittabé 
Vojvođanski put 41 

5 Paunesku David 1994.01.27. egyetemi hallgató Torak 
Zeleno polje 3 

6 Mioljski Dragan 1961.05.01. alkalmazott Banatsko Karađorđevo 
Banatska 41 

7 Vuković Branka 1967.07.20. kereskedő Begaszentgyörgy, Z. 
Čelar u. 56 

8 Tasković Stojan 1960.05.12. alkalmazott Párdány, M. Popare 29 

9 Stojanović Zoran 1964.11.05. alkalmazott Begaszentgyörgy 
Železnička 5 

10 Mrđa Biljana 1993.06.06. egészségügyi nővér Begaszentgyörgy, Z. 
Čelara 25 

11 Vuković Željko 1961.09.19. mezőgazdasági 
mérnök  

Begaszentgyörgy, 
Z.Čelara 56 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  40 
 

12 Radu Emil 1967.02.22. szakképzett munkás Katalinfalva 
Sutjeska 31 

13 Bakin Vesna 1976.03.14. kereskedő Magyarittabé 
         I.L. Ribar u. 63 

14 Paunesku Draganel 1959.01.21. alkalmazott Torak 
Zeleno polje 3 

15 Radul Mile 1963.12.03. alkalmazott Torda 
Petőfi Sándor u. 72 

16 Tomić Slavica 1966.08.17. ruhaipari technikus Katalinfalva 
Romanijska u. 1 

17 Ćurguz Slobodan 1958.01.02. alkalmazott Begaszentgyörgy 
Vuka Karadžića u. 26 

18 Radu Danijel 1992.03.20. szakképzett munkás Katalinfalva 
Sutjeska u. 31 

19 Borikić Jasna 1969.02.12. kereskedő Katalinfalva 
Vojvođanska u.29 

20 Stojkov Mile 1962.03.19. alkalmazott Begaszentgyörgy 
Ivo Lola Ribar u. 56 

21 Praštalo Zoran 1959.01.11. alkalmazott 
Begaszentgyörgy 

Svetozara Markovića u. 
8a 

22 Kostić Uranela 1972.04.25. háztartásbeli Torda 
Táncsity Mihály u. 38 

23 Mioljski Srđan 1988.08.01. mezőgazdasági 
technikus 

Banatsko Karađorđevo 
Banatska 41 

24 Fogarasi Svetlana 1980.12.25. háztartásbeli Torda 
Táncsity Mihály u.26 

 
    5.Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István   

 
jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Dobai János 1952.05.11. okleveles jogász Torda, Dózsa György u. 
71/a 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  41 
 

2 Patai Attila 1978.04.26. vállalkozó Magyarittabé, Tito 
marsall u. 127 

3 Detki-Kovács Erika 1970.12.27. építésztechnikus Torda, Žarko Zrenjanin 
u. 28 

4 Lázár Jenő 1955.07.05. tisztviselő Torda, Žarko Zrenjanin 
u. 14 

5 Szarka Zoltan 1965.10.11. sofőr Tamásfalva, Népfront u. 
44 

6 Gúth Danijela 1969.08.19. alkalmazott Udvarnok, Ivo Lola 
Ribara u. 5 

7 Pósa Nandor 1973.03.12. alkalmazott Torda, Tito marsall u. 61 

8 Csordás József 1975.03.18. automechanikus Magyarittabé, KissFerenc 
u. 53 

9 Kónya Ilonka 1959.05.10. háztartásbeli Torda, Rakóczi Ferenc 
u.24 

10 Kocsis Róbert 1969.04.09. tisztviselő Torda, Ady Endre u. 15 

11 Petes Béla 1970.06.25. mezőgazdász Magyarittabé, Petőfi 
Sándor u. 80 

12 Belovai Mária 1973.09.12. gépészmérnök Torda, Rakóczi Ferenc u. 
46 

13 Bálint Zoltán 1947.11.03. mezőgazd. tecnikus Tamásfalva, Kozaračka 
u. 1 

14 Barna Edvin 1984.03.07. tisztviselő Torda, Október 4. u.33 

15 Balog Erzsébet 1965.11.11. háztartásbeli Udvarnok, Tito marsall u. 
32 

16 Csorba Norbert 1992. 07.07. egyetemi hallgató Torda, Ady Endre u 43 

17 Hevesi Sándor 1984.08.17. gépészmérnök Magyarittabé, Petőfi 
Šandora 50/a 

18 Tóth Brigitta 1988.02.22. háztartásbeli Magyarittabé, Petőfi 
Sándor u. 114 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  42 
 

19 Olah András 1954.09.09. alkalmazott Udvarnok, Ivo Lola 
Ribár u. 51 

20  Kovács István 1957.05.30. mezőgazdász Torda, Ady Endre u. 71 

21 Csipa Jolánka 1971.01.16. háztartásbeli Torda, Borisa Kidrič u. 
61 

22 Csőke Nándor 1970.05.26. mezőgazdász Torda, , Petőfi Sándor u 
45 

23 Nyerges Sándor 1947.04.29. nyugdíjas Udvarnok, Tito marsall u. 
43 

24 Patai Ildikó 1984.07.07. háztartásbeli Magyarittabé, Tito 
marsall u.  127 

25 Talpai Rudi 1971.10.03. alkalmazott Udvarnok, Ivo Lole 
Ribara 72 

26 Mecger Nándor 1987.07.02. asztalos Magyarittabé, , Petőfi 
Sándor u 79 

27 Barna Hajnalka 1972.09.19. háztartásbeli Tamásfalva, Népfront u.  
30 

28  Tokári Tibor 1965.03.30. géplakatos Tamásfalva, Népfront u. 
10 

29 Dvorák Ede 1970.08.07. 
okleveles 

mezőgazdasági 
mérnök  

Torda, , Petőfi Sándor u 
43 

30 Kószó Valéria 1973.01.31. háztartásbeli Torda, Rakóczi Ferenc u.  
90 

31 Budai István 1955.08.14. agronómus Torda, Tito marsall u. 68 

 
 

 
6.  Szerb Radikális Párt  - Dr. Vojislav Šešelj  

 
 jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására. 

 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  43 
 

1 Golubović Mirko 1976.09.20. kereskedelmi 
technikus 

Begaszentgyörgy, Slavko 
Rodić u. 12 

2 Damjanović Milan 1961.01.29. vállakozó Begaszentgyörgy, 
Generala Drapšina u. 42 

3 Savić Borivojka 1980.03.09. alkalmazott Begaszentgyörgy, Nikola 
Tesla u. 33 

4 Kragulj Nikola 1975.10.06. heggesztő Begaszentgyörgy, Vuka 
Karadžić u. 72 

5 Radonja Dragan 1971.04.25. lakatos Katalinfalva, Sutjeska u 
53 

6 Trivunović Gordana 1995.04.26. idegenforgalmi 
technikus 

Begaszentgyörgy, 
Svetozar Marković u. 26 

7 Đorđević Saša 1971.06.08. automechanikus Párdány, Mira Popara u. 
50 

8 Kujundžić Mladen 1993.01.19. adminisztrátor Katalinfalva, Dunavska u. 
19 

9 Aracki Marijana 1995.05.18. állatorvosi technikus Szerbittabé, Petra 
Drapšina u. 124 

10 Mihajlović Milomir 1977.10.29. villanyszerelő Katalinfalva, Svetog 
Vasilija Ostroškog u.25 

11 Kosanović Željko 1964.08.09. zootechnikus Begaszentgyörgy, Ivo 
Lola Ribar u. 46 

12 Dajić Mirjana 1968.10.07. háztartásbeli Magyarittabé, Tito 
marsall u. 126 

13 Novaković Dragutin 1949.01.03. nyugdíjas Begaszentgyörgy, Slavko 
Rodić u. 3 

14 Nedeljkov Dragoljub 1988.08.29. alkalmazott Párdány, Prvomajska u. 
31 

15 / / / / 

16 Marčeta Radovan 1968.08.27. szobafestő Begaszentgyörgy, Žarko 
Zrenjanin u. 51 

17 Budać Dušan 1936.04.02. nyugdíjas Begaszentgyörgy, Mladen 
Stojanović u 61 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  44 
 

18 Moldovan Milica 1972.07.13. háztartásbeli Begaszentgyörgy, 
Svetozar Marković u. 11 

19 Krulj Radenko 1962.04.11. hentes Begaszentgyörgy, 
Banatska u. 28 

20 Moldovan Maksa 1937.07.24. nyugdíjas Begaszentgyörgy, 
Svetozar Marković u.29 

21 Đurić Radovanka 1984.10.23. pincér Begaszentgyörgy, Slavko 
Rodić u. 18 

22 Vrhovac Luka 1946.08.29. nyugdíjas Begaszentgyörgy, Žarko 
Zrenjanin u. 23 

23 Mikić Vukosava 1947.10.14. nyugdíjas Begaszentgyörgy, Pupin 
u. 26 

24 Savić Danijela 1983.03.29. háztartásbeli  Begaszentgyörgy, Nova 
u. 11 

 
 
 7. SZERB DVERI MOZGALOM-ŽELJKO BANDIĆ  

 
jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására 
 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Bandić Željko 1973.07.23. okl. erdészmérnök 1.Maja 1. Banatsko 
Karađorđevo 

2 Zukić Nada 1973.10.05. okl. mezőgazdasági 
mérnök 

G.Drapšina 32/a 
Begaszentgyögy 

3 Gavrić Zoran 1975.11.01. villanyszerelő Vod. Ljubiše Lazića 26. 
Katalinfalva 

4 Katić Zoran 1968.08.31. alkalmazott S. Markovića 35. 
Begaszentgyögy 

5 Salapura Željko 1975.08.10. géplakatos O. Janjuševića 57. 
Banatsko Karađorđevo 

6 Gajin Danijela 1976.07.16. alkalmazott Đ. Jakšića 40. 
Szerbittabé 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  45 
 

7 Bogunović Aleksej 1995.01.30. kereskedő M. Oreškovića 3. Vida 

8 Škondrić Danko 1967.11.18. elektronkus Cara Dušana 9. 
Begaszentgyögy 

9 Jambor Anita 1984.11.12. háztartásbeli K.K. Ferenca 30. 
Magyarittabé 

10 Radaković Zoran 1968.02.03. autómechanikus Bosanska 17. Banatsko 
Karađorđevo 

11 Pavlović Milomir 15.02.1994.02.15. egyetemi hallgató Dunavska 19. 
Katalinfalva 

12 Radaković Mila 1956. 01.01. nyugdíjas 
 

G. Drapšina 47. 
Begaszentgyögy 

13 Bunić Branko 1985.06.21. géplakatos 
 

B.Kidriča 62. 
Tamásfalva 

14 Basta Mirko 1954.12.06. sofőr Bosanska 29. Banatsko 
Karađorđevo 

15 Todorov Snežana 1960.12.03. háztartásbeli Vojvode Putnika 143. 
Szerbittabé 

16 Ostojić Žarko 1991.03.22. alkalmazott S. Markovića 93. Torák 

17 Delić Dragan 1981.02.18. alkalmazott S. Kovačevića 21. 
Udvarnok 

18 Milošević Mariana 1992.09.21. kereskedő P. Škundrića 41/a 
Csősztelek 

19 Galović Zoran 1968.01.27. mezőgazdász M. Radakovića 58. 
Banatsko Karađorđevo 

20 Gavrilović Stevan 1956.11.13. gépésztechnikus I.L. Ribara 86. 
Magyarittabé 

21 Nedimović 
Veronika 1961.07.31. nyugdíjas 

 
V. Karadžića 36. 
Begaszentgyögy 

22 Trivunović Milorad 1980.02.22. gépésztechnikus K.Dobana 117. Torák 

23 Babić Jovan 1957.03.26. sofőr I. Preradovića 10. 
Banatsko Karađorđevo 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  46 
 

24 Pudar Anđelka 1976.09.19. kereskedő 
Svetog Vasilija 
Ostroškog 47. 
Katalinfalva 

25 Trivunović 
Slobodan 1973.01.02. ács Begejska 32. Torák 

26 Bošković Dalibor 1985.05.15. mezőgazdász Teslina 8. Párdány 

27 Burai Mileva 1964.07.01. háztartásbeli K.K.Ferenca 30. 
Magyarittabé 

28 Trivunović 
Dobrislav 1991.08.05. autómechanikus Zmaj Jovina 40 

Udvarnok 

29 Mandić Milan 1956.09.03. nyugdíjas 
 

B.Kidriča 71. 
Tamásfalva 

30 Radić Nada 1969.06.09. jogtechnikus Sutjeska 43. 
Katalinfalva 

31 Števanov Sava 1962.11.12. alkalmazott Đ.Jakšića 84. 
Szerbittabé 

 
 
8. A MI  FALVAINK A MI FELELŐSSÉGÜNK  - Polgárok csoportja - VOJISLAV  MRKŠIĆ 
 

 
jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására 
 

 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Mrkšić Vojislav 1957.08.01. szövetkezeti igazgatő Szerbittabé, Svetozar 
Marković u.50 

2 Kerekeš Jožef 1990.07.21. közgadász Magyrittabé, Sutjeska u. 31 

3 Mrkšić Dragana 1991.10.02. okl. turizmológus Szerbittabé, Svetozar 
Marković u.89 

4 Аrsić Predrag 1974.05.22. mezőgazdász Szerbittabé, Svetozar 
Marković u.5a 

5 Mrkšić Zlatko 1984.07.27. technikai igazgató Szerbittabé, Svetozar 
Marković u.50 

6 Petrović Jelena 1991.08.08. közgazdasági 
technikus 

Szerbittabé, Svetozar 
Marković u.79 

7 Ikanović Boro 1961.02.11. állattenyésztő Torák, Svetozar Marković 
u.76 

8 Stojadinović Momčilo 1963.10.27. mezőgazdász Párdány, Novembra 29.u. 52 

9 Njitrai Diana 1995.12.29. pincér Tamásfalva, Borisa Kidriča 
42a 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  47 
 
10 Stojaković Milan 1962.02.06. agronómus Csősztelek, Petra Škundrića 54 

11 Јоsić Vladan 1987.09.22. egészségügyi 
technikus 

Szerbittabé, Svetozar 
Marković u.23 

12 Ikanović Snježana 1970.02.25. háztartásbeli Torák, Svetozar Marković 
u.76 

13 Borbelj Adrian 1988.07.02. pincér Tamásfalva, Zmaj Jovina u. 26 

14 Marinkov Vojislav 1964.03.03. építésztechnikus Szerbittabé, Petra Drapšina u. 
54 

15 Majkić Slavica 1975.10.24. mezőgazdasági  Begaszentgyörgy, Pupinova u. 
44 

16 Karanović Đuro 1992.09.05. pincér Tamásfalva, Boris Kidrič u. 69 

17 Ugrenović Nenad 1972.08.27. pincér Begaszentgyörgy, Železnička 
u. 8 

 
 
9. IGOR SALAK  - ITT AZ IDEJE, HOGY JOBB LEGYEN (Demokrata Párt és SZDSZ)  

 
jelöltlistát (a jelöltlista megnevezése a listavezető családi- és utónevével, ha meghatározásra került)  

 
Begaszentgyörgy Község Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztására 
 

 
 

Sorszám Családi- és utóneve Születési 
dátuma Foglalkozása Lakhehye és lakcíme 

1 Salak Igor 1980.09.03. okleveles jogász – 
master 

Csősztelek, Tito marsall 
u.80 

2 Petković Ljubinko 1977.03.18. üzemi gépészmérnök Begaszetgyörgy, Đura 
Jakšić u. 29 

3 Nikoli Miljana 1984.04.16. okleveles jogász Torák, Tudor 
Vladimiresku u. 2 

4 Zrilić Petar 1981.09.07. Mezőgazdász Banatsko Karađorđevo, 
Bosanska u. 72 

5 Ristić Irena 1948.09.26. nyugdíjas Párdány, Mladen 
Stojanović u. 53 

6 Kočalka Duško 1971.09.18. gépésztechnikus Begaszetgyörgy, 
Železnička u. 12 

7 Eskić Branislav 1980.07.10. okleveles 
közgazdász– master Csősztelek, Šošina u. 12 

8 Belović Ljubica 1972.06.03. egészségügyi nővér Katalinfalva, 
Vojvođanska u. 37 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  48 
 

9 Zima Attila 1979.09.23. marós Magyarittabé, Kiss 
Ferenc u. 40 

10 Niković Katinka 1949.03.13. nyugdíjas Szerbittabé, Svetozar 
Marković u. 5 

11 Trivunović Petar 1981.10.05. mezőgazdász Udvarnok, Sava 
Kovačević u. 26 

12 Uzelac Duško 1958.10.16. mezőgazdász Banatsko Karađorđevo, 
Lázár cár u. 28 

13 Petrović Laura 1988.11.14. okleveles 
közgazdász 

Torák, Ivo Lola Ribar 
u.13 

14 Vučković Veljko 1962.03.02. mezőgazdász Párdány, Mira Popara u. 
67 

15 Ševo Milenko 1968.12.15. TT mechanikus Katalinfalva, Romanijska 
u. 43 

16 Gverić Milica 1991.06.09. állatorvosi technikus Szerbittabé, Svetosavska 
u. 7 

17 Dragašević Radislav 1984.12.17. fogorvos 
Banatsko Karađorđevo, 
Solunskih Dobrovoljaca 

u. 15 

18 Radojević Nataša 1972.06.02. munkanélküli Vida, Marko Orešković 
u. 25 

19 Javorina Snežana 1973.10.28. tisztviselő Banatsko Karađorđevo, 
Banatska u. 47 

20 Nyitrai István 1964.03.12. alkalmazott Tamásfalva, Boris Kidrič 
u. 42 

21 Jon Goran 1978.01.05. munkanélküli Torák, Horea Kloška és 
Krišan u. 44 

22 Bottyán Mónika 1984.03.18. vendéglátóipari 
vállalkozó 

Torda, Petőfi Sándor u. 
53 

23 Bilić Dragiša 1987.02.24. mezőgazdász Torák, Horea Kloška és 
Krišan u. 98 

24 Živković Stevo 1981.07.18. mezőgazdasági 
tehnikus 

Begaszetgyörgy, 
Sremska u. 14 

25 Isailović Milka 1949.02.15.         nyugdíjas Begaszetgyörgy, Zdravka 
Čelara 1 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  49 
 

26 Martin Denis 1990.11.22. szakács Begaszetgyörgy, Veljko 
Vlahović u. 2 

27 B.Varga Ibolya 1976.05.07. fodrász Magyarittabé, Tito 
marsall u.54 

28 Bacsik Klaudia 1989.11.15. szalagvezető Udvarnok, Servo Mihalj 
u. 9 

29 Stojić Dragoljub 1960.09.02. szakképzett 
asztalos 

Szerbittabé, Vojvoda 
Putnik u. 20 

30 Kasza Miklós 1958.04.13. autómechanikus Udvarnok, Železnička u. 
13 

31 Milenković Dragan 1959.04.24. tisztviselő 
Banatsko Karađorđevo, 
Solunskih Dobrovoljaca 

u. 21 
 
 
Ezt a végzést közzé kell tenni Begaszetgyörgy Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Begaszentgyörgy Község  
Szám: I-013-4/2016-62 
Begaszentgyörgy, 2016. április 13-án 
 

BEGASZENTGYÖRGY KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
 
 

P.H. 
 
                                                                                                 A BIZOTTSÁG ELNÖKE 
 
                                                                                                             Ajduković Mladen 
                                                                                                         (családneve és utóneve) 
                                                        
                                                                                             ___________________________ 
                                                                                                               (aláírása) 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  50 
 

Formular ACJ 8/2016 
 
În baza articolului 26. al Legii privind alegerile locale (''Buletinul oficial al RS'' nr 129/2007, 

34/2010 - hotărârea Curții Constituționale și 54/2011) şi al articolului 47. aliniatul 1. al Legii privind 
alegerea consilierilor populari (''Buletinul oficial al RS'' numărul 35/2000, 57/2003 - hotărârea Curții 
Constituționale a Republicii Serbia, 72/2003 altă lege, 75/2003 corectarea altei legi, 18/2004, 101/2005- altă 
lege,  85/2005- altă lege, 28/2011- hotărârea Curții Constituționale și 36/2011), Comisia electorală a 
comunei Jitiște, la sesiunea care a avut loc de pe data de  13.04.2016, a adoptat  

 
 

LISTA ELECTORALĂ PENTRU ALEGEREA CONSILIERILOR ÎN  
ADUNAREA COMUNEI JITIȘTE 

24 aprilie 2016 
 

Se stabilește Lista generală pentru alegerea consilierilor  în Adunarea comunală a comunei Jitiște: 
 
 

1.     ALEKSANDAR VUČIĆ – SERBIA CÂȘTIGĂ 
 

(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 
 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Mitar Vučurević 18.08.1964. Antreprenor  B.Dvor, Železnička 12 

2 Aleksandar Meng 23.12.1973. Profesor Žitište, Cara Dušana 5 

3 Ivana Petrić 11.09.1990. Politic   B.Karađorđevo, Kralja 
Petra I 6 

4 Snežana Vučurević 27.03.1966. Profesor Žitište, Železnička 19 

5 Velemir Petrović 15.01.1962. Școala medie S.Itebej, Trg Slobode 6 

6 Zoran Vukelić 08.02.1968. Comerciant  Čestereg, Petra Škundrića 
75 

7 Đorđe Žuža 11.06.1976. Economist R.Topolovac, Konjička 28 

8 Dragan Rapaić 23.09.1979. Școala medie B.Dvor, Petefi Šandora 30 

9 Arijana Marković 15.05.1989. Inginer Čestereg, Maršala Tita 83 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  51 
 

10 Milan Pašić 13.03.1964. Învățător Torac, Tudora 
Vladimireskua 4 

11 Mile Trivunović 05.05.1975. Școala medie Torac, Žarka Zrenjanina 77 

12 Jelena Travar-Miljević 15.11.1979. Inginer Torac, Petru Albu 23 

13 Miloš Davidović 02.04.1989. Inginer Žitište, Vuka Karadžića 4 

14 Svetozar Škorić 19.03.1976. Muncitor B.Karađorđevo, 
Partizanska 51 

15 Svetlana Milošev 25.08.1970. Tehnolog  S.Itebej, Žarka Zrenjanina 
94 

16 Mitar Šarenac 07.07.1984. Hotelier  R.Topolovac, Milenka 
Simića 35 

17 Dragomir Grujičić 10.04.1963. Ospătar  Međa, Mladena 
Stojanovića 81 

18 Robertina Vukelić 12.10.1990. Profesor B.Karađorđevo, Bosanska 
18 

19 Dejan Melar 19.03.1984. Inginer B.Dvor, Ive Lole Ribara 
2A 

20 Joca Katić 26.02.1952. Pensionar Žitište, Đure Jakšića 14 

21 Dragana Bunijevac 03.09.1991. Student Torac, Svetozar Marković 
63 

22 Vaso Pribičević 01.01.1963. Inginer Čestereg, Sime Šolaje 53 

23 Milena Škundrić 26.08.1973. Ofițer B.Višnjićevo, Marka 
Oreškovića 15 

24 Zoran Đurđević 16.10.1982. Economist  Žitište, Nova 40 

25 Saška Budimir 28.09.1992. Student B.Karađorđevo, Solunskih 
dobrovoljaca 56 

26 Tibor Ruža 08.05.1964. Școala medie Torda, Košut Lajoša 75 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  52 
 

27 Atila Perki 23.07.1983. Agricultor  N.Itebej, Ive Lole Ribara 
147 

28 Milenko Milaković 02.02.1984. Profesor  B.Dvor, Sime Šolaje 43 

29 Miro Pavlović 05.07.1981. Muncitor Hetin, Borisa Kidriča 11 

30 Danijela Šuput 28.02.1979. Manager  Žitište, Mladena 
Stojanovića 9 

31 Vasa Živanov 16.02.1992. Școala medie S.Itebej, Jaše Prodanovića 
43A 

 
   2.  Liga Socialdemocraților Voivodineni – Nenad Čanak 

 
(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 

 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Jelena Sij 09.12.1963 Muncitor Novi Itebej, Ive Lole 
Ribara 68 

2 Mircea Lelea 21.02.1989 Informatician  
Ziarist  

Torac, Tudor Vladimirescu 
102 

3 Todor Ursu  04.09.1983 Profesor  Torac, Ive Lole Ribara 25 

4 Smiljana Miškov Virag  10.08.1982 Școala medie Srpski Itebej, Jaše 
Prodanovića 96 

5 Patricia Petrovici 24.04.1991 Magistru farmacist Torac, Trg Slobode 3 

6 Viorel Ghereu  17.07.1960 Agricultor Torac, Coriolan Doban 10 

7 Ljiljana Kuljanin  09.08.1965 Economist  Ravni Topolovac, Poljska 
18 

8 Živa Radosav  08.12.1956 Muncitor Međa, Petra Drapšina 35 

9 Čaba Kiš  05.12.1973 Agricultor Hetin, Kozaračka 27 

10 Nataša Mili Jovanović  16.10.1973 Inginer Torac, Svetozar Marković 
6 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  53 
 

11 Bela Kiš  30.05.1970 Meseriaș Novi Itebej, Ive Lole 
Ribara 15 

12 Stanko Vukašinović  25.03.1952 Pensionar Hetin, Narodnog Fronta 55 

13 Aleksandra Sij  22.12.1990 Student  Novi Itebej, Ive Lole 
Ribara 68 

14 Zoltan Saz  06.07.1973 Agricultor Hetin, Narodnog Fronta 51 

15 Andraš Onodi  13.09.1961 Ospătar  Međa, Mire Popare 119 

16 Elvira Sarka  05.12.1992 Student  Novi Itebej, Petefi Šandora 
89 

17 Rudolf Borši  22.03.1972 Agricultor Srpski Itebaj, Jaše 
Prodanovića 42 

18 Aleksandar Janković  04.01.1989 Agricultor Torac, Bratstva Jedinstva 
65 

19 Gordana Jovanović  23.04.1979 Casnică  Srpski Itebej, Jaše 
Prodanovića 57 

20 Tibor Kekenj  27.05.1973 Meseriaș Novi Itebej, Maršala Tita 
77 

21 Emina Roșu 20.11.1981 Școala medie Torac, Žarka Zrenjanina 62 

22 Cristian Fluture  31.12.1989 Meseriaș  Torac, Svetozara 
Markovića 7 

23 Nevenka Korica  29.09.1973 Casnică Hetin, Borisa Kidriča 5 

24 Janoš Kovač  21.03.1947 Pensionar Srpski Itebej, Omladinska 
19 

25 Mioljka Tucić 02.09.1948 Casnică Žitište, Đure Jakšića 25 

26 Dalibor Labadi  06.08.1981 Meseriaș  Hetin, Borisa Kidriča 52 

27 Aleksandar Tucić  16.12.1972 Școala medie Žitište, Đure Jakšića 27 

 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  54 
 

3.     ,,IVICA DAČIĆ - Partidul socialist al Serbiei (PSS), Partidul democrat al Serbiei (PDS), 
Partidul popular sârb (PPS) “     

 
(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 

 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Zoran Kasalović 15.06.1967. Economist Žitište, Cara  
Dušana 9 

2 Vlado Kovačević 15.05.1970. Organizator de 
activități culturale Čestereg, Šošina 111 

3 Svetlana Babić 26.05.1978. Magistru în știițte 
pedagocice Žitište, Zdravka Čelara 37 

4 Ionel Filip 25.03.1968. Educator Torac, B. Jedinstva 103 

5 Maja Grujić 04.02.1989. Educator Hetin, Borisa Kidriča 81 

6 Duško Ćurguz 15.07.1962. Meseriaș Žitište, Begejski kej 32 

7 Dušan Milićev 09.04.1949. Ziarist-scriitor Žitište, Železnička 9 

8 Vesela Tomić 02.12.1959. Școala medie R. Topolovac, Romanijska 
41a 

9 Duško Trivunović 13.09.1970. Agricultor B. Dvor, Sime Šolaje 44 

10 Mihajlo Grujić 06.01.1958. Muncitor  Hetin, Borisa Kidriča 81 

11 Dragana Petković 24.08.1969. Economist Međa, 29.novembra 21  

12 Stevan Rajić 31.05.1968. Agricultor Srpski Itebej, Jaše 
Prodanovića 32 

13 Boško Novaković 20.02.1949. Pensionar B. Višnjićevo, 10. oktobra 
4 

14 Dijana Barnes 06.01.1980. Inginer Torac, Ugrin Žive 84 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  55 
 

15 Milan Stojaković 01.01.1948. Pensionar Žitište, Cara Dušana 31/2 

16 Dušan Kuzman 20.08.1950. Jurist Žitište, Zdravka Čelara 12 

17 Mićo Pribišić 06.03.1977. Inginer R. Topolovac, Milenka 
Simića 57 

18 Mirjana Dalmacija 20.04.1961. Comerciant  Čestereg, Maršala Tita 86 

19 Milan Đukić 05.06.1952. Funcționar vamal B. Karađorđevo, Đure 
Jakšića 34 

20 Nevenka Bašić 20.09.1960. Contabil  Čestereg,  Petra Škundrića 
38 

21 Novo Zubac 01.01.1957. Agricultor R. Topolovac, 
Vojvođanska 2 

22 Sava Šošo 28.01.1955. Muncitor  R. Topolovac, Konjička 37 

23 Jasmina Militarov 20.09.1975. Comerciant  Srpski Itebej, Ž. Zrenjanina 
85 

24 Dragan Cvetković 08.08.1960. Școala medie Međa, Prvomajska 37 

25 Šandor Juhas 21.07.1948. Profesor  Novi Itebej, Košut Lajoša 
13 

26 Marija Drakulić 13.12.1988. Manager  B. Karađorđevo, Cara 
Lazara 13 

27 Dragan Ćurić 27.05.1965. Muncitor B. Karađorđevo, Đure 
Jakšića 50 

28 Virginel Petrovici 20.05.1968. Școala medie Torac, Horea Cloșca și 
Crișan 4 

29 Ljubomir Marinkov 07.04.1994. Agricultor Srpski Itebej, Vojvode 
Stepe 5 

30 Dragana Đekić 18.02.1995. Student  Banatski Dvor, Barice 11 

31 Andraš Fečkeš 15.03.1992. Meseriaș  B.Dvor, Matije Gupca 38 

 
    4. MIȘCAREA SOCIALIȘTILOR – Divna Sakradžija 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  56 
 

 
(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 

 
 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Divna Sakradžija 16.05.1960. Jurist Žitište, Z. Čelara 18 

2 Vukašin Tomić 07.06.1966. Meseriaș  Ravni Topolovac 
Romanijska 1 

3 Ištvan Galamboš 07.12.1958. Muncitor Žitište, Z. Čelara 11 

4 Jadranka Stelkić 02.08.1963. Economist Srpski Itebej 
Vojvođanski put 41 

5 David Paunescu 27.01.1994. Student Torac 
Zeleno polje 3 

6 Dragan Mioljski 01.05.1961. Muncitor Banatsko Karađorđevo 
Banatska 41 

7 Branka Vuković 20.07.1967. Comerciant  Žitište, Z. Čelara 56 

8 Stojan Tasković 12.05.1960. Muncitor Međa,M. Popare 29 

9 Zoran Stojanović 05.11.1964. Muncitor Žitište 
Železnička 5 

10 Biljana Mrđa 06.06.1993. Școala medie Žitište, Z. Čelara 25 

11 Željko Vuković 19.09.1961. Inginer Žitište, Z.Čelara 56 

12 Emil Radu 22.02.1967. Muncitor Ravni Topolovac 
Sutjeska 31 

13 Vesna Bakin 14.03.1976. Comerciant  Novi Itebej 
I.L. Ribara 63 

14 Drăganel Paunescu 21.01.1959. Muncitor Torac 
Zeleno polje 3 

15 Mile Radul 03.12.1963. Muncitor Torda 
Petefi Šandora 72 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  57 
 

16 Slavica Tomić 17.08.1966. Școala medie Ravni Topolovac 
Romanijska 1 

17 Slobodan Ćurguz 02.01.1958. Muncitor Žitište 
Vuka Karadžića 26 

18 Danijel Radu 20.03.1992. Muncitor Ravni Topolovac 
Sutjeska 31 

19 Jasna Borikić 12.02.1969. Comerciant  Ravni Topolovac 
Vojvođanska 29 

20 Mile Stojkov 19.03.1962. Muncitor Žitište 
Ive Lole Ribara 56 

21 Zoran Praštalo 11.01.1959. Muncitor Žitište 
Svetozara Markovića 8a 

22 Uranela Kostić 25.04.1972. Casnică Torda 
Tančić Mihalja 38 

23 Srđan Mioljski 01.08.1988. Școala medie Banatsko Karađorđevo 
Banatska 41 

24 Svetlana Fogaraši 25.12.1980. Casnică Torda 
Tančić Mihalja 26 

 
    

 5.   Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István  - Uniunea Maghiarilor Voivodineni – Pásztor 
István 

(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 
 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Janoš Dobai 11.05.1952. Jurist  Torda,  
Doža Đerđa 71/a 

2 Atila Patai 26.04.1978. Antreprenor  Novi Itebej,  
Maršala Tita 127 

3 Erika Detki-Kovač 27.12.1970. Școala medie Torda,  
Žarka Zrenjanina 28 

4 Jene Lazar 05.07.1955. Ofițer  Torda,  
Žarka Zrenjanina 14 

5 Zoltan Sarka 11.10.1965. Șofer  Hetin,  
Narodnog fronta 44 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  58 
 

6 Danijela Gut 19.08.1969.  Muncitor Banatski Dvor,  
Ive Lole Ribara 5 

7 Nandor Poša 12.03.1973. Muncitor Torda, Maršala Tita 61 

8 Jožef Čordaš 18.03.1975. Meseriaș  Novi Itebej, Kapetana Kiš 
Ferenca 53 

9 Ilonka Konja  10.05.1959. Casnică Torda,  
Rakoci Ferenca 24 

10 Robert Kočiš 09.04.1969. Ofițer  Torda,  
Adi Endrea 15 

11 Bela Peteš 25.06.1970. Agricultor Novi Itebej,  
Petefi Šandora 80 

12 Maria Belovai 12.09.1973. Inginer Torda,  
Rakoci Ferenca 46 

13 Zoltan Balint 03.11.1947. Școala medie Hetin,  
Kozaračka 1 

14 Edvin Barna 07.03.1984. Ofițer  Torda,  
4. Oktobar 33 

15 Eržebet Balog 11.11.1965. Casnică Banatski Dvor,  
Maršala Tita 32 

16 Norbert Čorba 07.07.1992. Student  Torda,  
Adi Endrea 43 

17 Šandor Heveši 17.08.1984. Inginer Novi Itebej,  
Petefi Šandora 50/a 

18 Brigita Tot 22.02.1988. Casnică Novi Itebej,  
Petefi Šandora 114 

19 Andraš Olah 09.09.1954. Muncitor Banatski Dvor,  
Ive Lole Ribara 51 

20 Ištvan Kovač 30.05.1957. Agricultor Torda,  
Adi Endrea 71 

21 Jolanka Čipa 16.01.1971. Casnică Torda,  
Borisa Kidriča 61 

22 Nandor Čeke 26.05.1970. Agricultor Torda,  
Petefi Šandora 45 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  59 
 

23 Šandor Njergeš 29.04.1947. Pensionar Banatski Dvor,  
Maršala Tita 43 

24 Ildiko Patai 07.07.1984. Casnică Novi Itebej,  
Maršala Tita 127 

25 Rudi Talpai 03.10.1971. Muncitor Banatski Dvor, I 
vo Lole Ribara 72 

26 Nandor Mecger 02.07.1987. Meseriaș Novi Itebej,  
Petefi Šandora 79 

27 Hajnalka Barna 19.09.1972. Casnică Hetin,  
Narodnog fronta 30 

28 Tibor Tokari 30.03.1965. Meseriaș Hetin, Narodnog fronta 10 

29 Ede Dvorak 07.08.1970. Inginer Torda, Petefi Šandora 43 

30 Valeria Koso 31.01.1973. Casnică Torda, RakociFerenca 90 

31 Ištvan Budai 14.08.1955. Agronom  Torda, Maršala Tita 68 

 
 
6.     „Partidul Radical Sârb  – Dr Vojislav Šešelj“ 

 
(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 

 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Mirko Golubović 20.09.1976 Școala medie Žitište, Slavka Rodića 12 

2 Milan Damjanović 29.01.1961 Antreprenor  Žitište, Generala Drapšina 
42 

3 Borivojka Savić 09.03.1980 Muncitor  Žitište, Nikole Tesle 33 

4 Nikola Kragulj 06.10.1975 Meseriaș Žitište, Vuka Karadžića 72 

5 Dragan Radonja 25.04.1971 Meseriaș Ravni Topolovac, Sutjeska 
53 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  60 
 

6 Gordana Trivunović 26.04.1995 Școala medie Žitište, Svetozara 
Markovića 26 

7 Saša Đorđević 08.06.1971 Meseriaș Međa, Mire Popare 50 

8 Mladen Kujundžić 19.01.1993 Administrator de 
afaceri 

Ravni Topolovac, 
Dunavska 19 

9 Marijana Aracki 18.05.1995 Școala medie Srpski Itebej, Petra 
Drapšina 124 

10 Milomir Mihajlović 29.10.1977 Meseriaș Ravni Topolovac, Svetog 
Vasilija Ostroškog 25 

11 Željko Kosanović 09.08.1964 Școala medie Žitište, Ive Lole Ribara 46 

12 Mirjana Dajić 07.10.1968 Casnică  Novi Itebej, Maršala Tita 
126 

13 Dragutin Novaković 03.01.1949 Pensionar Žitište, Slavka Rodića 3 

14 Dragoljub Nedeljkov  29.08.1988 Muncitor  Međa, Prvomajska 31 

15     

16 Radovan Marčeta 27.08.1968 Meseriaș Žitište, Žarka Zrenjanina 
51 

17 Dušan Budać 02.04.1936 Pensionar Žitište, Mladena 
Stojanovića 61 

18 Milica Moldovan 13.07.1972 Casnică  Žitište, Svetozara 
Markovića 11 

19 Radenko Krulj 11.04.1962 Meseriaș Žitište, Banatska 28 

20 Maksa Moldovan 24.07.1937 Pensionar Žitište, Svetozara 
Markovića 29 

21 Radovanka Đurić 23.10.1984 Ospătar Žitište, Slavka Rodića 18 

22 Luka Vrhovac 29.08.1946 Pensionar Žitište, Žarka Zrenjanina 
23 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  61 
 

23 Vukosava Mikić 14.10.1947 Pensionar Žitište, Pupinova 26 

24 Danijela Savić 29.03.1983 Casnică Žitište, Nova 11 

 
 

7.     MIȘCAREA SÂRBĂ DVERI – ŽELjKO BANDIĆ 
 

(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 
 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Željko Bandić 23.07.1973. Inginer 1.Maja 1. Banatsko 
Karađorđevo 

2 Nada Zukić 05.10.1973. Inginer  G.Drapšina 32/a Žitište 

3 Zoran Gavrić 01.11.1975. Meseriaș  Vod. Ljubiše Lazića 26. 
Ravni Topolovac 

4 Zoran Katić 31.08.1968. Muncitor S. Markovića 35. Žitište 

5 Željko Salapura 10.08.1975. Meseriaș O. Janjuševića 57. 
Banatsko Karađorđevo 

6 Danijela Gajin 16.07.1976. Muncitor Đ. Jakšića 40. Srpski Itebej 

7 Aleksej Bogunović 30.01.1995. Comerciant M. Oreškovića 3. Banatsko 
Višnjićevo 

8 Danko Škondrić 18.11.1967. Școala medie Cara Dušana 9. Žitište 

9 Anita Jambor 12.11.1984. Casnică  K.K. Ferenca 30. Novi 
Itebej 

10 Zoran Radaković 03.02.1968. Meseriaș  Bosanska 17. Banatsko 
Karađorđevo 

11 Milomir Pavlović 15.02.1994. Student  Dunavska 19. Ravni 
Topolovac 

12 Mila Radaković 01.01.1956. Pensionar  G. Drapšina 47. Žitište 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  62 
 

13 Branko Bunić 21.06.1985. Meseriaș  B.Kidriča 62. Hetin 

14 Mirko Basta 06.12.1954. Șofer  Bosanska 29. Banatsko 
Karađorđevo 

15 Snežana Todorov 03.12.1960. Casnică  Vojvode Putnika 143. 
Srpski Itebej 

16 Žarko Ostojić 22.03.1991. Muncitor  S. Markovića 93. Torac 

17 Dragan Delić 18.02.1981. Muncitor  S. Kovačevića 21. Banatski 
Dvor 

18 Mariana Milošević 21.09.1992. Comerciant  P. Škundrića 41/a Čestereg 

19 Zoran Galović 27.01.1968. Agricultor  M. Radakovića 58. 
Banatsko Karađorđevo 

20 Stevan Gavrilović 13.11.1956. Școala medie I.L. Ribara 86. Novi Itebej 

21 Veronika Nedimović 31.07.1961. Pensionar  V. Karadžića 36. Žitište 

22 Milorad Trivunović 22.02.1980. Școala medie C.Dobana 117. Torac 

23 Jovan Babić 26.03.1957. Șofer  I. Preradovića 10. Banatsko 
Karađorđevo 

24 Anđelka Pudar 19.09.1976. Comerciant  Svetog Vasilija Ostroškog 
47. Ravni Topolovac 

25 Slobodan Trivunović 02.01.1973. Meseriaș  Begejska 32. Torac 

26 Dalibor Bošković 15.05.1985. Agricultor  Teslina 8. Međa 

27 Mileva Burai 01.07.1964. Casnică  K.K.Ferenca 30. Novi 
Itebej 

28 Dobrislav Trivunović 05.08.1991. Meseriaș Zmaj Jovina 40 Banatski 
Dvor 

29 Milan Mandić 03.09.1956. Pensionar B.Kidriča 71. Hetin 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  63 
 

30 Nada Radić 09.06.1969. Școala medie Sutjeska 43. Ravni 
Topolovac 

31 Sava Števanov 12.11.1962. Muncitor  Đ.Jakšića 84. Srpski Itebej 

 
8.     SATELE NOASTRE RESPONSABILITATEA NOASTRĂ - VOJISLAV MRKŠIĆ 

 
(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 

 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 

 

Nr. Prenumele și numele Data nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Vojislav Mrkšić 01.08.1957 Director  Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 50 

2 Jožef Kerekeš 21.07.1990 Economist Novi Itebej, Sutjeska 31 

3 Dragana Mrkšić 02.10.1991 Turizmolog  Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 89 

4 Predrag Arsić 22.05.1974 Agricultor Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 5a 

5 Zlatko Mrkšić 27.07.1984 Director  Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 50 

6 Jelena Petrović 08.08.1991 Școala medie Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 79 

7 Boro Ikanović 11.02.1961 Zootehnist  Torak, Svetozara 
Markovića 76 

8 Momčilo Stojadinović 27.10.1963 Agricultor Međa, 29. Novembra 52 

9 Diana Njitrai 29.12.1995 Ospătar Hetin, Borisa Kidriča 42a 

10 Milan Stojaković 06.02.1962 Inginer  Čestereg, Petra Škundrića 
54 

11 Vladan Vasić 22.09.1987 Școala medie Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 23 

12 Snježana Ikanović 25.02.1970 Casnică Torak, Svetozara 
Markovića 76 

13 Adrian Borbelj 02.07.1988 Ospătar Hetin, Zmaj Jovina 26 

14 Vojislav Marinkov 03.03.1964 Școala medie Srpski Itebej, Petra 
Drapšina 54 

15 Slavica Majkić 24.10.1975 Școala medie Žitište, Pupinova 44 

16 Đuro Karanović 05.09.1992 Ospătar Hetin, Borisa Kidriča 69 

17 Nenad Ugrenović 27.08.1972 Ospătar Žitište, Železnička 8 
 
 

 9.  „IGOR SALAK-ESTE TIMPUL PENTRU O VIAȚĂ MAI BUNĂ“ (Partidul Democrat și PSD) 
(numele listei electorale, cu prenumele și numele titularului listei electorale dacă este definit) 

 
pentru alegerea consilierilor Adunării comunale Jitiște 
 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  64 
 

Nr. Prenumele și numele Data 
nașterii Profesia  Domiciliul și adresa 

1 Igor Salak 03.09.1980. Jurist  Čestereg, Maršala Tita 80 

2 Ljubinko Petković 18.03.1977. Inginer Žitište, Đure Jakšića 29 

3 Miljana Nikoli 16.04.1984. Jurist  Torak, Tudor Vladimiresku 2 

4 Petar Zrilić 07.09.1981. Agricultor Banatsko Karađorđevo, 
Bosanska 72 

5 Irena Ristić 26.09.1948. Pensionar Međa, Mladena Stojanovića 
53 

6 Duško Kočalka 18.09.1971. Școala medie Žitište, Železnička 12 

7 Branislav Eskić 10.07.1980. Economist Čestereg, Šošina 12 

8 Ljubica Belović 03.06.1972. Școala medie Ravni Topolovac, 
Vojvođanska 37 

9 Atila Zima 23.09.1979. Meseriaș Novi Itebej, Kapetana Kiš 
Ferenca 40 

10 Katinka Niković 13.03.1949. Pensionar Srpski Itebej, Svetozara 
Markovića 5 

11 Petar Trivunović 05.10.1981. Agricultor Banatski Dvor, Save 
Kovačevića 26 

12 Duško Uzelac 16.10.1958. Agricultor Banatsko Karađorđevo, Cara 
Lazara 28 

13 Laura Petrovici 14.11.1988. Economist Torak, Ive Lole Ribara 13 

14 Veljko Vučković 02.03.1962. Agricultor Međa, Mire Popare 67 

15 Milenko Ševo 15.12.1968. Meseriaș Ravni Topolovac, 
Romanijska 43 

16 Milica Gverić 09.06.1991. Școala medie Srpski Itebej, Svetosavska 7 

17 Radislav Dragašević 17.12.1984. Dentist  Banatsko Karađorđevo, 
Solunskih Dobrovoljaca 15 

18 Nataša Radojević 02.06.1972. Neangajat  Banatsko Višnjićevo, Marka 
Oreškovića 25 

19 Snežana Javorina 28.10.1973. Funcționar   Banatsko Karađorđevo, 
Banatska 47 

20 Ištvan Njitrai 12.03.1964. Muncitor Hetin, Borisa Kidriča 42 

21 Goran Jon 05.01.1978. Neangajat Torak, Horea Kloška i Krišan 
44 

22 Monika Boćan 18.03.1984. Antreprenor Torda, Petefi Šandora 53 

23 Dragiša Bilić 24.02.1987. Agricultor Torak, Horea Kloška i Krišan 
98 

24 Stevo Živković 18.07.1981. Școala medie Žitište, Sremska 14 

25 Milka Isailović 15.02.1949. Pensionar Žitište, Zdravka Čelara 1 

26 Denis Martin 22.11.1990. Bucătar  Žitište, Veljka Vlahovića 2 

27 Ibolja B.Varga 07.05.1976. Coafor  Novi Itebej, Maršala Tita 54 

28 Klaudija Bačik 15.11.1989. Școala medie  Banatski Dvor, Servo Mihalja 
9 



Број 12.   13.4.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  65 
 

29 Dragoljub Stojić 02.09.1960. Meseriaș Srpski Itebej, Vojvode 
Putnika 20 

30 Mikloš Kasa 13.04.1958. Meseriaș  Banatski  Dvor, Železnička 
13 

31 Dragan Milenković 24.04.1959. Funcționar   Banatsko Karađorđevo, 
Solunskih Dobrovoljaca 21 

 
Această decizie se publică în monitorul oficial al comunei Jitiște. 
 
Republica Serbia 
Provincia Autonomă Voivodina 
Comuna Jitiște 
Numărul: I-013-4/2016-62 
Jitiște, 13.04.2016 

COMISIA ELECTORALĂ A COMUNEI JITIȘTE 
 

L.Ș. 
                                                                                                 PREȘEDINTELE COMISIEI 
 
                                                                                                     Mladen   Ajduković 
                                                                                                     (prenumele și numele) 

___________________________ 
 
 

 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 
1. Решење о утврђивању збирне листе за изборе за одборнике у Скупштини општине Житиште 24. 

априла 2016. године...................................................................................................................................1. 
 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 
информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те 
се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа 
Житиште, Цара Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       
 


